
MANİSA’DA görev yapan
gazetecilerle aylık olağan basın

toplantısında bir araya gelen
Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu, mahkemenin
verdiği kararı doğruladı. Başkan
Dutlulu, “Tahmin ediyoruz ki
1/5000’lik planlar yine iptal olacak.
Demek biz bir şeyi yanlış yapıyoruz. 15 yıldır bir
şey yapmaya çalışıyoruz, doğru sonuca ulaşa-
mıyoruz ki her seferinde mahkeme bozuyor.
Arkadaşlar bununla ilgili çalışma yapacaklar.
Başladılar bile. Gerekirse yeni bir ihale süreci
olacak. Önceki yapılan planlardaki doğruları a-
lıp, sıfırdan bir plan yapmamız lazım” dedi.

DUTLULU “DEMEK Kİ BİZ BİR ŞEYİ YANLIŞ YAPIYORUZ!”

YUNUSEMRE Belediye Başkanı
Semih Balaban, Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Danışmanı Demirhan
Gözaçan ile birlikte Cumhuriyet Halk Par-
tisi (CHP) tarafından Manisa’da saha
çalışması gerçekleştirmeleri için
görevlendirilen Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca, Denizli Milletvekili Şeref
Arpacı, Balıkesir Milletvekili Serkan Sarı,
Ankara Milletvekili Dr. Aylin Yaman, Ada-
na Milletvekili Bilal Bilici’yi ağırladı.  

YUNUSEMRE’NİN HALK ÖNCELİKLİ ÇALIŞMALARINI TAKDİR ETTİLER 

MANİSA’NIN Soma ilçesinde yaşayan
çocuklar, kısa süre önce yangın çıkan

ormanlık alanda temizlik yaparak büyük-
lerine örnek oldu. Kısa süre önce aynı
bölgede çıkan yangında onlarca ağacın
yandığını hatırlatan çocuklar, çevrenin kir-
letilmemesi gerektiğine dikkat çekti. Kendi
kurdukları TOKİ Futbol Kulübü ile hem
spor yaptıklarını hem de sosyal sorumlu-
luk faaliyetlerine önem verdiklerini belirten
Berat Gültepe, "Bizler gençler olarak çev-
remize sahip çıkmak istiyoruz” dedi.

YANGIN ÇIKAN BÖLGEDE ÇEVRE TEMİZLİĞİ YAPTILAR
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İzmir Şehir Plancıları Odası, Manisa’nın Merkez’deki 1/5000’lik imar planlarıyla ilgili
olarak Manisa 1. İdare Mahkemesi’nin yürütmeyi durdurma kararı verdiğini duyurdu
Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa’nın imar planlarının sıfırdan tekrar yapılacağını açıkladı

MANiSA’NIN iMARI MAHKEMEYE TAKILDI

HER ŞEY SIFIRDAN 
BAŞLAYACAK!

Manisa’nın 40 yıldır kanayan yarasına
ufukta yine çare görünmüyor. Daha
önceki dönemlerde mahkemeden
dönen Manisa Merkez’in 1/5000’lik
imar planları hakkında Manisa 1. İdare
Mahkemesi bir kez daha yürütmeyi
durdurma kararı verdi. 

ÇiN MAHALLESi 
PROJESi NE OLACAK??MERHUM Manisa Büyükşehir Belediye

Başkanı Ferdi Zeyrek’in projelerinden biri
olan Çin Mahallesi’nin akıbeti merak konusu ol-
muştu. Sorulan bir soru üzerine Yunusemre
ilçesindeki 5M Migros’un bulunduğu yerde
yapılması planlanan AVM ve Çin Mahallesi pro-
jesine ilişkin konuşan Başkan Dut-
lulu, “Migros’un bulunduğu alan
belediyeye ait. Orası için birkaç
farklı proje üzerinde çalışıyoruz. Çin
Sokağı olur mu olmaz mı yatırımcılar
bilir. İhtiyaç olursa yapılır. Çinliler
gelecekse bizim kültürümüze
adapte olmasını ben tercih ed-
erim. Oraya özel sektör ortak-
lığında güzel bir bina
kazandırabiliriz” dedi.

Balaban CHP milletvekillerini ağırladı   

Salihli CHP’de istifa şoku!
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde Cumhuriyet
Halk Partisi (CHP) Salihli İlçe Başkanı Enver

Akgün, hem ilçe başkanlığı görevinden hem de
başkan adaylığından istifa ettiğini açıkladı.
Başkanlığa aday olan diğer 3 isim de adaylıktan
çekildiklerini duyurdu. Yaptıkları ortak açıkla-
mada, “Bazı STK’lar başta olmak üzere partide
etkili konumda olan kişiler baskı ve demokratik
olmayan yöntemlerle delege seçimlerine müda-
hale ediyor. CHP Genel Merkezi’nin yaşanan
sürece müdahale etmesi gerekiyor” dediler.

SEÇİMLERE KİM MÜDAHALE EDİYOR?

‘Zafere Giden Yol’ ile 
tarihi yolculuk başlıyor

MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, 30 Ağustos Zafer

Bayramı’na özel etkinlikte Su-
nay Akın’ın anlatımıyla ‘Zafere
Giden Yol’ söyleşisi düzenle-
yecek. Ücretsiz olarak gerçek-
leştirilecek söyleşi 29 Ağustos
2025 tarihinde Manisa Şehir
Tiyatrosu, Uğur Mumcu Sah-
nesi’nde saat 20.30’da
gerçekleştirilecek. 

Milli mücadelenin şehri Demirci'de 
'Kurtuluş Festivali' başladı   

DEMİRCİ Akıncıları ile
Kurtuluş Savaşı'nda

Manisa, Kütahya ve
Balıkesir hattında düşmana
karşı amansız bir direniş
gösteren Demirci'de 30
Ağustos Zafer Bayramına
kadar çeşitli etkinlik ve
konserler yapılacak. 

Yangın sonrası Somalı çocuklardan örnek davranış
Evini yakmaya çalışan
şahıs gözaltına alındı

MANİSA’NIN Turgutlu
ilçesinde psikolojik

sorunları olduğu öne
sürülen bir kişi, yaşadığı
evi ateşe verdi. Yangın
büyümeden söndürülür-
ken, polis ekipleri şahsı
gözaltına aldı. Yaşanan
olayla ilgili soruşturma
başlatıldı.  
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Türk tiyatrosunun duayeni
Haldun Dormen, Manisa’da
Büyükşehir Belediye Başkanı
Besim Dutlulu ile bir araya
geldi. Başkan Dutlulu, Dor-
men’in ziyaretiyle ilgili sosyal
medya hesabından açıklama
yaptı. Dormen’in ziyaretinden
dolayı büyük onur duyduğunu
belirten Dutlulu, “Onun gibi bir
ustanın güzel sözlerine maz-
har olmak bizler için ayrı bir
gurur vesilesi oldu. Nazik ziya-
retleri ve içten dilekleri için
kendisine yürekten teşekkür
ederim” dedi.

Türk tiyatrosunun usta ismi Haldun Dormen, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu’nun konuğu oldu

Haldun Dormen’den Başkan Dutlulu’ya ziyaret

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, 30 Ağustos Zafer Bay-
ramı’na özel etkinlikte Sunay

Akın’ın anlatımıyla ‘Zafere
Giden Yol’ söyleşisi düzenleye-
cek. Ücretsiz olarak gerçek-

leştirilecek söyleşi 29 Ağustos
2025 tarihinde Manisa Şehir
Tiyatrosu, Uğur Mumcu Sah-

nesi’nde saat 20.30’da ger-
çekleştirilecek. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, 30 Ağustos Zafer Bayra-
mı’na özel anlamlı bir söyleşi
ile vatandaşları buluşturmaya
hazırlanıyor. 29 Ağustos 2025,
Cuma günü saat 20.30’da
Manisa Şehir Tiyatrosu, Uğur
Mumcu Sahnesi’nde gerçek-
leştirilecek olan ‘Zafer’e Giden
Yol’ söyleşisi, Sunay Akın’ın
anlatımıyla ücretsiz olarak va-
tandaşlarla buluşacak. Za-
fer’in kazanılmasında yaşanan
dönüm noktalarını ve Türk mil-
letinin bağımsızlık mücadele-
sini konu alan söyleşi,
dinleyicileri tarih yolculuğuna
çıkartacak. Sunay Akın’ın etki-
leyici anlatımıyla, Cumhuri-
yet’in kazanılmasında önemli
rol oynayan tarihî olaylar ve
kahramanlık hikâyeleri dinleyi-

cilere aktarılacak. 
Manisa Büyükşehir Beledi-

yesi, Şehzadeler ve Yunu-
semre belediyeleri iş birliği ile

düzenlenecek söyleşi progra-
mına tüm vatandaşlar davetli
olarak katılabilecek. 

Haber merkezi

‘Zafere Giden Yol’ ile tarihi yolculuk başlıyor
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İl ve ilçe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 15 47

BORSA ECZANESİ
0236 232 42 90

NEŞE ECZANESİ

KENT ECZANESİ

0236 234 34 33

0236 503 40 14

NÖBETÇİ 
ECZANELER

YENİ HASTANE ECZANESİ 

GÜNÜN OLAYI
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1964 - Ankara'da 20 bin genç ABD Büyükelçiliği'ne yürüdü, Yunanistan
Büyükelçiliği de taşlandı.
1974 - Keban Barajı ve Hidroelektrik Santrali'nde elektrik üretilmeye başlandı.
1979 - Nesrin Olgun, Manş Denizi'ni yüzerek geçen ilk Türk kadını oldu.
1987 - Yapımı 20 yılda tamamlanan Kocatepe Camii, Başbakan Turgut Özal
tarafından açıldı.
1988 - Almanya'daki Ramstein Hava Üssü'nde yapılan havacılık gösterileri
sırasında, İtalya Hava Kuvvetleri gösteri takımının üç uçağı, havada çarpışarak
seyircilerin üzerine düştü; 75 kişi öldü, 346 kişi yaralandı.
1990 - Irak, Kuveyt'i yeni bölgesi ilan etti.
1991 - Ukrayna, SSCB'den bağımsızlığını ilan etti.

MANİSA'DA emniyet ekip-
lerince standart dışı ışık dona-
nımı ve mevzuata aykırı ışık
kullanan araç ve sürücülerine
yönelik yapılan denetimlerde 7
araç trafikten men edildi.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Bölge Trafik Denetleme
Şube Müdürlüğü ve bağlı is-
tasyon amirliklerince 25 Ağus-

tos tarihinde yapılan denetim-
lerde standart dışı ışık dona-
nımı ve mevzuata aykırı ışık
kullanan araç ve sürücüler
kontrol edildi. 

Yapılan denetimlerde 540
araç ve sürücüsü incelenirken,
7 sürücüye arızalı ışık dona-
nımı kullanmaktan, 6 sürücüye
mevzuata aykırı ışık donanımı

takmak ve kullanmaktan, 3
sürücüye sis farı kullanmaktan
ve 1 sürücüye teknik değişik-
likten olmak üzere toplam 18
araç ve sürücüsüne 17 bin
874 TL tutarında cezai işlem
uygulandığı bildirildi. Yapılan
denetimde ayrıca kusurlu bu-
lunan 7 aracın ise trafikten
men edildiği açıklandı. İHA

Standart dışı ışık saçan 7 araç
trafikten men edildi   
Standart dışı ışık saçan 7 araç
trafikten men edildi   

MANİSA’NIN Turgutlu ilçe-
sinde psikolojik sorunları ol-
duğu öne sürülen bir kişi,
yaşadığı evi ateşe verdi. Yangın
büyümeden söndürülürken,
polis ekipleri şahsı gözaltına
aldı.  Olay, Turgutlu ilçesi Cum-
huriyet Mahallesi Cumhuriyet
Caddesi'nde aynı zamanda
ofis olarak kullanılan bir evde
meydana geldi. İddiaya göre,
psikolojik sorunları olduğu öne
sürülen A.Ö. isimli şahıs evini
ateşe verdi. Durumu fark eden
vatandaşların ihbarı üzerine ad-
rese itfaiye ve polis ekipleri
sevk edildi. İtfaiye ekiplerinin
zamanında müdahalesiyle yan-

gın büyümeden söndürülürken,
polis ekipleri A.Ö.’yü gözaltına
aldı.  Şahsın daha önce de
komşuları ve ev sahiplerine

kötü ifadeler kullandığı, bu ne-
denle çevrede tedirginlik oluş-
turduğu öğrenildi. Olayla ilgili
soruşturma başlatıldı.  İHA

Evini yakmaya çalışan şahıs gözaltına alındı   

MANİSA'NIN Turgutlu ilçe-
sinde gece devriyesine çıkan
bekçiler, şüphe üzerine dur-
durdukları motosikletin çalıntı
olduğunu belirledi. 

Olay, Turan Mahallesi Ke-
çeciler Sokak'ta meydana
geldi. Turgutlu İlçe Emniyet
Müdürlüğü'ne bağlı Çarşı ve
Mahalle Bekçileri, devriye es-
nasında dikkatlerini çeken bir

motosikleti kontrol etti.
Yapılan incelemede moto-

sikletin plakasız olduğu ve ça-
lıntı kaydı bulunduğu ortaya
çıktı. 

Bekçilerin durumu bildir-
mesi üzerine olay yerine polis
ekipleri çağrıldı. 

Çalıntı motosiklet yediemin
otoparkına çekilirken, olayla il-
gili soruşturma başlatıldı. İHA

Bekçilerin dikkati çalıntı
motosikleti yakalattı 

Bekçilerin dikkati çalıntı
motosikleti yakalattı 

MANİSA’DA ilginç bir olay
yaşandı. Şehzadeler ilçesi Arda
mahallesinde gerçekleşen
olayda bir vatandaş, motoru-
nun üstüne bıraktığı kaskının
çalındığını fark etti. Olayın ar-
dından durumu karakola bil-
dirdi. Yapılan incelemede motor
üzerinde kayıtlı beş farklı kişinin
olması, olayın çözümünü zor-
laştırdı. Ekipler çalınan kaskın
bulunması için çalışma başlattı.

Yetkililer, vatandaşları de-
ğerli eşyalarını motor üzerinde
bırakmamaları konusunda

uyardı. Çalışmalar sürerken,
şüphelinin kısa süre içinde tes-

pit edilmesi hedefleniyor.
Haber Merkezi

Motorun üstünden kask çalındı:
Motor kayıtları işleri karıştırdı!

MANİSA’NIN Yağcılar beldesinde belediye
başkanlığı yapmış ve aynı zamanda emekli
müftü olan Mustafa Yenen hayatını kaybetti.

Manisa’nın Yağcılar beldesinde belediye baş-
kanlığı görevinde bulunan, emekli müftü Mustafa
Yenen vefat etti.

Merhum Ye-
nen’in cenazesi öğle
namazının ardından
Yağcılar’da defne-
dildi.

Yağcılar’da sevi-
len isimlerden biri
olan eski belediye
başkanı ve emekli
müftü Mustafa Ye-
nen’in vefat haberi,
bölgede derin üzün-
tüye neden oldu.
Haber Merkezi

Yağcılar eski belediye başkanı 
Mustafa Yenen hayatını kaybetti 

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde çeşitli suç-
lardan aranan ve 23 yıl kesinleşmiş hapis ce-
zası bulunan hükümlü, polis ekipleri
tarafından kıskıvrak yakalandı. Hükümlü, ce-
zaevine teslim edildi.  Nitelikli suçlardan ara-
nan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışmalarını sürdüren Salihli İlçe Emniyet
Müdürlüğü ekipleri, 'Hırsızlık ve 'Kişiyi hürri-
yetinden yoksun kılma' suçlarından aranan
ve kesinleşmiş 23 yıl hapis cezası olan firari
şüpheli H.U.’yu (50), Yeşilyurt Mahallesi’nde
yakalayıp, gözaltına aldı. Şüpheli H.U. emni-
yetteki işlemlerinin ardından Salihli T Tipi Ka-
palı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.  İHA

23 yıl hapis cezası ile aranan 
şahıs polisten kaçamadı   
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maniSa Büyükşehir
Belediyesi, Şehzadeler
Belediyesi ve Yunusemre
Belediyesi ve Hacı Bektaş
Veli Anadolu Kültür Vakfı
Manisa Şubesi iş birli-
ğinde, Yunusemre 100. Yıl
Meydanı’nda Hacı Bektaş
Veli Anma Programı dü-
zenlendi.

Vatandaşların yoğun
ilgi gösterdiği, Hacı Bek-
taş Veli’nin, ‘İncinsen de
incitme. İnsan dilinin arka-
sında gizlidir’ öğretisiyle
anıldığı gecede barış,
sevgi ve kardeşlik vurgusu
yapıldı. 

Anma programına Yu-
nusemre Belediye Başkanı
Semih Balaban, Manisa
Büyükşehir Belediyesi

Genel Sekreter Yardımcı-
ları Ali Kılıç ve Ulaş Aydın,
Şehzadeler Belediyesi
Başkan Yardımcısı Samet
Canik, Yunusemre Beledi-
yesi Başkan Yardımcıları
Özge Arslan, Mehmet
Mesut Doğan ve Haydar
İzci, Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kültür ve Sos-
yal İşler Daire Başkanı
Ural Sevener, siyasi parti-

lerin temsilcileri, sivil top-
lum kuruluşlarının temsilci-
leri ve vatandaşlar katıldı.

“EKSiLTmEDEn 
ÇoĞaLTaRaK 

DEVam EDECEĞiZ”
Ülkemizde ve dünya-

mızda kardeşliğin, adaletin
ve eşitliğin hakim olmasını
dileyen Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Ulaş
Aydın, “Yerel yönetimler
ve çok kıymetli Cemevi
yöneticilerinin iş birliğiyle
Manisa’da bu yıl ikinci
defa Hacı Bektaş Veli an-
ması düzenliyoruz. İlki, ca-
nımız ciğerimiz Sayın
Başkanımız Ferdi Zey-
rek’in öncülüğünde ger-
çekleşmişti. Buradan onu
saygıyla, özlemle, min-
netle, rahmetle anıyoruz.
Ve elbette bu etkinliklerin
devam etmesi için Mani-
sa’da bu zamana kadar
ne yapıldıysa daha fazla-
sını eksiltmeden, çoğalta-

rak devam etmek isteyen,
bugün burada olamasa da
size selamlarını ileten
Besim Başkanımıza da
çok teşekkür ediyoruz.
Hacı Bektaş-i Veli büyük
bir toplumsal sözleşmedir.
O sözleşmenin merke-
zinde de kardeşlik, dost-
luk, adalet ve barış yer alır.
Umarım memleketimizde
de, coğrafyamızda da,
dünyamızda da kardeşlik,
adalet, eşitlik her daim
muzaffer olur. Savaşlara
karşı barış, adaletsizliklere
karşı adalet, eşitsizliğe
karşı eşitlik mücadelesi
hiç durmadan devam
eder” dedi.

Öğretileriyle insanlığa büyük bir kardeşlik, sevgi ve adalet mirası bırakan düşünce insanı Hacı Bektaş Veli, Manisa’da düzenlenen etkinlik ile anıldı

ANLATMAK İSTEDİM

DENİZ TABAK

ÇAKRALAR – İÇİMİZDEKİ ENERJİ YOLCULUĞU
Bazen ruhumuzda sebebini anlayamadığımız

boşluklar hissederiz; bazen de hiçbir şey yapmadan
huzurla doluveririz. Görünmeyen bir akış vardır içi-
mizde… Kadim öğretilere göre bu akış, çakralar deni-
len enerji merkezlerinden geçer.

İnsan bedeni yalnızca etten ve kemikten ibaret
değildir. Fiziksel bedenimizin ötesinde bir enerji bede-
nimiz olduğuna inanılır. Bu bedenin merkezinde,
omurgamızın en altından başımızın tepesine kadar
uzanan yedi ana enerji noktası bulunur. Sanskritçe’de
“çakra”, tekerlek ya da enerji merkezi demektir; içi-
mizde dönen ışık halkaları gibi…

Her çakra kendine özgü bir rengi, bir teması ve bir
titreşimi taşır. Tüm çakralar uyum içinde çalıştığında,
hayatımızda denge ve akış hissederiz. Fakat bu
enerji merkezlerinden birinin akışında yavaşlama ya
da aşırı çalışma olursa duygularımızda, bedenimizde
ve ilişkilerimizde dengesizlikler ortaya çıkabilir.

Haydi şimdi, kökten tepeye doğru bu yolculuğa çı-
kalım:

Kök Çakra (Muladhara) – Kırmızı
Omurganın en alt noktasında, toprağa kök salmış

bir ağaç gibi bizi hayata bağlar. Güven duygusu, aidi-
yet ve temel ihtiyaçlarımız onunla ilgilidir. Dengesiz-
leştiğinde güvensizlik ve kaygı ortaya çıkar.

Dengelemek için: Doğada yürüyün, çıplak ayak
toprağa basın, yaşamınıza düzen katın.

Sakral Çakra (Svadhisthana) – Turuncu
Alt karında bulunur. Duygular, yaratıcılık ve ilişkiler

onun alanıdır. Dengesizleştiğinde duygular körelir,
ilişkilerde uyumsuzluk yaşanır.

Dengelemek için: Dans edin, sanatla uğraşın,
suyla temas edin.

Solar Pleksus Çakrası (Manipura) – Sarı
Mide bölgesinde parlayan bir güneş gibidir. Özgü-

ven ve kişisel güç buradan doğar. Dengesizleşirse
kişi ya güçsüz hisseder ya da aşırı kontrolcü olur.

Dengelemek için: Nefes çalışın, karın egzersizleri
yapın, olumlamalarla kendinizi destekleyin.

Kalp Çakrası (Anahata) – Yeşil
Göğüs ortasında, sevginin ve şefkatin merkezidir.

Dengesiz olduğunda kırgınlık ve sevgisizlik ortaya
çıkar.

Dengelemek için: Meditasyon yapın, affedin, sev-
giyle paylaşın.

Boğaz Çakrası (Vishuddha) – Mavi
İfade ve hakikatin merkezi. Dengesiz olduğunda

kişi ya kendini ifade edemez ya da kırıcı konuşur.
Dengelemek için: Şarkı söyleyin, yazın, açık ileti-

şim kurun.

Üçüncü Göz Çakrası (Ajna) – Lacivert/İndigo
Sezgi ve farkındalığın kapısıdır. Dengesiz oldu-

ğunda kafa karışıklığı ve yönsüzlük oluşur.
Dengelemek için: Meditasyon yapın, iç sesinizi

dinleyin, farkındalık çalışın.

Taç Çakra (Sahasrara) – Mor/Beyaz
Başın tepesinde, ruhsal bağlantının merkezidir.

Akış sağlıklı olmazsa yaşam anlamsız gelebilir.
Dengelemek için: Sessizlikte kalın, dua edin,

manevi öğretilere yönelin.

Çakralar Arasındaki Akış
Çakralar birbirinden bağımsız değildir; tıpkı bir

nehrin kolları gibi birbirini beslerler. Kök sağlam de-
ğilse güven zayıflar, kalp kapanırsa sevgi akışı bozu-
lur, üçüncü göz sıkıntılıysa sezgiler körelir. Kısacası,
birindeki dengesizlik diğerlerini de etkiler. Fakat küçük
adımlarla her birini uyumlu hale getirmek, bütün
enerji bedenimizi dengeler.

Çakralar, aslında içimizdeki yolculuğun rehberle-
ridir. Onları tanımak, fark etmek ve dengelemek; ha-
yatımıza daha fazla huzur, denge ve bütünlük getirir.
Belki de gerçek şifa, içimizdeki bu görünmez akışın
uyumuyla başlar. 

Hacı Bektaş Veli kardeşlik
ve dostlukla anıldı
Hacı Bektaş Veli kardeşlik
ve dostlukla anıldı

maniSa sanayisinin
sevilen siması, hayırsever
iş insanı Mustafa Sarıgö-
zoğlu, yine bağışladığı
akülü araç ile bir engelliyi
daha özgürlüğüne kavuş-
turdu. Manisa Bedensel
Engelliler Derneği Baş-
kanı Yasemin Yıldız, "Der-
neğimizin Babası" olarak
adlandırdığı, Manisa sa-
nayisinin sevilen siması,
hayırsever iş insanı Mus-
tafa Sarıgözoğlu'nun yine
engelleri yıktığını, bağışla-
dığı akülü araç ile bir en-
gelliyi daha özgürlüğüne
kavuşturduğunu söyledi.
Başkan Yasemin Yıldız
yaşadıkları mutluluğu
şöyle anlattı: "Manisamı-
zın, Organize Sanayi Böl-
gemizin güçlü

sanayicilerinden, hayırse-
ver iş insanı Mustafa Sarı-
gözoğlu babamızdan çok
özel bir jest daha gördük.
Asla bizi kırmayan, her ih-
tiyacımıza anında destek
veren koca yürekli insan,
aramıza yeni katılan ayağı
ampüte bir kader arkada-
şımıza çare oldu. Sayın
Mustafa Sarıgözoğlu'nun
bağışladığı akülü aracı
dernek olarak biz de
kader arkadaşımıza teslim
ettik. 

Allah bu güçlü sanayi-
cilerimize sağlık, sıhhat,
uzun ömürler versin. Tabi
bu bağışları ihtiyaç sahip-
lerine ulaştırmamızı sağla-
yan, ulaşımda bizlere her
zaman destek veren İn-
sani Yardım Derneğimize
(İHH) de sonsuz teşekkür-
lerimizi sunarız. Kader ar-

kadaşımızın akülü aracına
kavuşması için nakil des-
teği veren İHH Başkanı-
mız, kıymetlimiz, değerli
hayırseverimiz Sayın Ab-
dullah Oluk'a şahsım ve
kader arkadaşlarım adına
minnettar olduğumuzu
ifade etmek isterim. 

Biz her çare arayan ih-
tiyaç sahibini özellikle İHH
Başkanımıza iletir ve bilgi
veririz, anında destek alı-
rız. Engelli kader arkadaş-
larımıza erzaklarını, adak
etlerini, kurban bağışlarını
ve market kartlarını bizzat
kendileri teslim eder ve
özelikle Manisa Bedensel
Engeller Derneğimize teş-
rifleri ile toplu halde yar-
dımlarını dağıtırız. Böyle
güzel yardım dernekleri-
mize destekler verilmeli,
afetlerde, sellerde, dep-

remlerde ilk önce Hızır
gibi yetişen derneklerimiz,
iyikilerimiz, iyi ki varsınız.
Ülkede sosyal belediyeci-
liği bitirseler de, değerli
hayırseverlerimiz, dostla-
rımız bitmez. Unutmayınız
ki her sağlıklı birey bir en-
gelli adayıdır, destek ve-
renlere engel olmayın, en
büyük engel sevgisizlik
ve saygısızlıktır. Sayın
Mustafa Sarıgözoğlu ve
O'nun gibi değerli hayır-
sever iş insanları bize

dernek hizmet binamızı
alarak rahat bir ortamda,
huzur içinde yaşamamıza
imkan verdiler. Şimdi en
büyük ihtiyaçlarımızdan
biri de nakil ve ulaşım ih-
tiyacımızı karşılayacak
derneğimize ait bir servis
aracı, onu da bu birbirin-
den değerli hayırseverle-
rimizin temin edeceğine
inanıyorum. Allah onları
vatanımızın, milletimizin,
bizim başımızdan eksik
etmesin."

Sarıgözoğlu’ndan engelli
bireye akülü araç
Sarıgözoğlu’ndan engelli
bireye akülü araç

maniSa’nın Salihli il-

çesinde kötü kokulara
karşı belediye önemli bir
adım attı. İlçedeki eski ve

kullanılamaz hale gelen
çöp konteynerleri, yenile-
riyle değiştiriliyor.

Belediye uygulamanın
amacının hem çevre hijye-
nini artırmak hem de va-
tandaşların günlük
yaşamını kolaylaştırmak
olduğunu belirtiyor. Yenile-
nen konteynerlerle ilçede
kötü koku sorununun
önüne geçilmesi planlanı-
yor. Salihli Belediye Baş-
kanı Mazlum Nurlu, yaptığı
açıklamada şunları söy-
ledi: “Şehrimizin temizliği
ve düzeni için çalışmaya
devam ediyoruz. Kullanım

ömrünü tamamlayan çöp
konteynerlerimizi yenile-
riyle değiştirerek hemşeh-

rilerimize daha sağlıklı ve
temiz bir çevre sunuyo-
ruz.”

Manisa’nın Salihli ilçesinde, kötü kokuları önlemek ve ilçede huzuru sağlamak amacıyla bir uygulama gerçekleştirildi

Salihli’de kötü kokular tarihe karışıyor!

Soma Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü, yeni eği-
tim öğretim yılı öncesinde
ilçedeki kırtasiyelerde
kapsamlı denetimler ger-
çekleştirdi. Öğrencilerin
güvenli ve sağlıklı ürün-
lere ulaşabilmesini sağla-
mak amacıyla yürütülen
denetimlerde, fiyat ve eti-
ket kontrolleri, ürünlerin
standartlara uygunluğu
ve hijyen koşulları titizlikle

incelendi.
Zabıta ekipleri, özel-

likle kırtasiye ürünlerinde
kullanılan malzemelerin
güvenliği konusunda has-
sasiyet göstererek, ço-
cukların sağlığını riske
atabilecek unsurlara karşı
gerekli uyarı ve yaptırım-
larda bulundu. Denetim-
lerde, ürünlerin son
kullanma tarihleri, içerik
bilgileri ve hijyen şartla-
rına uygunluğu kontrol
edildi.

Soma Belediyesi yet-
kilileri, “Çocuklarımızın
sağlığı ve güvenliği her
zaman önceliğimizdir. Bu
kapsamda denetimlerimiz
aralıksız devam edecektir.
Velilerimizin ve vatandaş-
larımızın da bu süreçte
dikkatli olmalarını önemle
rica ediyoruz” açıklama-
sında bulundu.

Yeni eğitim öğretim yılı
öncesinde yapılan bu uy-
gulamanın, öğrencilerin
sağlıklı ürünlere ulaşma-

sını sağlarken, kırtasiye-
lerdeki standartların yük-

seltilmesine de katkı sağ-
laması bekleniyor.

Soma’da kırtasiyelerde denetimSoma’da kırtasiyelerde denetim
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MANİSA Büyükşehir
Belediyesi, vatandaşların
sıcak havalarda daha kon-
forlu ulaşım sağlamaları
amacıyla toplu taşıma
araçlarında klima denetimi
gerçekleştirdi. Yapılan de-
netimlerde ayrıca belge
kontrolü de yapılarak, va-
tandaşların güvenliği ön
plana alındı.

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi, yaz sıcaklarının
etkili olduğu bu günlerde,
vatandaşların toplu taşıma
araçlarında daha rahat bir

yolculuk yapabilmesi için
yapmış olduğu klima de-
netimlerine devam ediyor.
Zabıta ekipleri, gerçekleş-
tirdikleri denetimlerle,
toplu taşıma araçlarının
klima sistemlerinin doğru
şekilde çalışıp çalışmadı-
ğını kontrol etti. Klimalarını
çalıştırmayan, arızasını gi-
dermemiş olan sürücüler
uyarılırken, bazılarına da
yasal işlem yapıldı. 

SİVİL EKİPLER DE 
DENETİM YAPIYOR

Resmi üniformalı za-
bıta ekipleri tarafından ya-
pılan denetimlerin yanında
sivil ekipler de toplu ta-
şıma araçlarında
denetimlerde bulu-
nuyor. Sivil ekipler,
toplu taşıma araç-
larında sürücülerin
yolculara davranış-
lara, araçların te-
mizliği, klima
denetimi gerçek-
leştiriyor. Müzik se-
sinin
yüksekliğinden, sü-
rücülerin uygunsuz
hareketleri gibi du-
rumlar tespit edile-

rek gerekli yasal işlemler
uygulanıyor. 

“DENETİMLER YAZ
BOYU SÜRECEK”

Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi Trafik Zabıta Ekip-
leri, klima denetimleri ile
ilgili verdikleri bilgilerde,
denetimlerin hem resmi
hem de sivil olarak devam
edeceğini duyurdu. Zabıta
Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan yapılan açıklamada,
“Vatandaşlarımızın sıcak
havalarda daha konforlu
bir yolculuk yapabilmesi
için klima denetimi yapıyo-
ruz. Her gün farklı nokta-
larda klima denetimlerimiz

sürüyor. Araçlardaki klima-
ların, özellikle öğle saatle-
rinde aktif olması gerekiyor.
UKOME kararının gerektir-
diği saatler arasında müş-

teri konforunu düşünüyo-
ruz. Klima denetimlerimiz
yaz boyu devam edecek”
ifadeleri kullanıldı. 

Haber merkezi

Toplu ulaşımda klima denetimleri arttı

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
Güzel Sanatlar ,Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tadilat İşleri yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1313515
1- İdarenin
1.1. Adı : YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI MANİSA CELAL 
BAYAR ÜNİVERSİTESİ

1.2. Adresi : MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTES 
YUNUSEMRE/MANİSA

1.3. Telefon numarası : 02362011331
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 09.09.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres : Manisa Celal Bayar Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik

Daire Başkanlığı Toplantı Salonu

3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı : Güzel Sanatlar ,Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tadilat

İşleri
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 200M2 Binanın İnşaat, Elektrik, Mekanik Tesisat

Tadilatı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı 
içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Şehzadeler-MANİSA
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması
gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer 
verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif
edilen bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin 
sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması
halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri
veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz
olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında
gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk 
Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak
kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin
süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1.
11.06.2011 tarih ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım işleri Benzer İş
grupları  Tebliğinde yer alan  BIII Grubu işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri
zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP 
üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin 
reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02283575

MANİSA'NIN Saruhanlı ilçe-
sine bağlı Hacırahmanlı Mahalle-
si'nde yaz aylarının vazgeçilmez
geçim kaynaklarından biri olan
kurutmalık domates mesaisi hız
kesmeden devam ediyor. Tarlalar-
dan toplanan domatesler geniş
alanlara serilerek güneş altında
kurutulurken, kırmızıya bürünen
ova görsel şölen oluşturuyor. 

Bölgede üreticiler, domates-
lerin bozulmasını önlemek ve ku-
ruma süresini kısaltmak için
ürünlerin üzerine tuz serperken,
kurutulan domatesler hem iç pa-
zarda hem de başta Avrupa
olmak üzere 34 ülkeye ihraç edili-
yor. Özellikle İtalya, Almanya,

Fransa ve Amerika'nın en çok
talep gösterdiği kurutulmuş do-
matesler, pizza ve sos yapımında
tercih edilen katma değerli bir
ürün olarak öne çıkıyor. Kurutma-

lık domates üretimi her geçen yıl
artarak devam ettiği öğrenildi. 

KİLOGRAM FİYATI 
110-120 TL 

Çiftçiler, 2025 sezonunda fi-
yatların kilogram başına 110 ila
120 TL arasında değiştiğini belir-
terek, kurutmalık domatesin taze
ürüne göre daha kazançlı oldu-
ğunu ifade etti. 

"HAVA ŞARTLARI İYİ, 
REKOLTE YÜKSEK" 

Üreticiler, bu yıl hava şartları-
nın uygun gitmesiyle hem ürün
kalitesinin hem de rekoltenin yük-
sek olduğunu dile getirdi. Çiftçiler,
devlet desteğinin artırılması ve ih-
racat pazarlarının genişletilmesi
çağrısında bulunurken, kurutma
işlemi için yüksek sıcaklık ve
düşük nemin verim açısından
avantaj sağladığını da ifade etti.
İHA

Domates kurutma alanlarında
görsel şölen 
Domates kurutma alanlarında
görsel şölen 

MANİSA’NIN Soma ilçesinde
yaşayan çocuklar, kısa süre önce
yangın çıkan ormanlık alanda te-
mizlik yaparak büyüklerine örnek
oldu.   

Soma TOKİ konutlarında
oturan Berat Gültepe, Mert Gi-
dici, Ertuğrul Gidici ve Ahmet
Talha Kahraman, site çevresin-

deki ormanlık alanda temizlik ça-
lışması gerçekleştirdi. Çocuklar,
çevreye atılan cam şişeler ve
çöpleri toplayarak çevre duyarlı-
lığı konusunda örnek bir davra-
nış sergiledi. 

Kısa süre önce aynı bölgede
çıkan yangında onlarca ağacın
yandığını hatırlatan çocuklar,
çevrenin kirletilmemesi gerekti-
ğine dikkat çekti. 

Kendi kurdukları TOKİ Futbol
Kulübü ile hem spor yaptıklarını

hem de sosyal sorumluluk faali-
yetlerine önem verdiklerini belir-
ten Berat Gültepe, "Bizler
gençler olarak çevremize sahip
çıkmak istiyoruz. Ormanlarımızı
kirletmeyelim, cam şişeler atma-
yalım. 

Geçtiğimiz günlerde burada
çıkan yangında çok sayıda ağa-
cımız yandı, içimiz sızladı. Bü-
yüklerimiz bizlere örnek olsunlar.
Hep birlikte çevremizi temiz tuta-
lım." dedi.  İHA

Yangın sonrası miniklerden
örnek davranış   
Yangın sonrası miniklerden
örnek davranış   
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Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Besim Dutlulu,
aylık olağan basın toplantısını
gerçekleştirdi. Toplantının açılış
konuşmasında Balıkesir’in Sın-
dırgı ilçesinde meydana gelen
ve Manisa’nın da etkilendiği
depremle ilgili "Öncelikle bir
kez daha geçmiş olsun. Mani-
sa'daki hemşerilerimize de
geçmiş olsun. Deprem gerçek-
ten çok büyük bir afet, çok
büyük bir risk. Her zaman da
Türkiye'nin gerçeği. Bunun da
farkındayız. Manisa da riskli
bölgelerden bir tanesi. Özellikle
Manisa, Salihli, Alaşehir, fay
hattında. Her zaman bir dep-
rem olma ihtimali yüksek. Onun
dışında kısa kısa işte Gör-
des’te, Akhisar'da, Turgutlu'da
birçok fay hattımız da mevcut.
Bizim her zaman bir belediye
olarak hepimiz buna her zaman
hazırlıklı olmamız lazım" dedi. 

asFaLT ÇaLIŞMaLaRIna
DEĞinDi

17 ilçede asfalt çalışmala-
rına devam ettiklerini kaydeden
Başkan Dutlulu, "Asfalt çalış-
malarımız çok hızlı bir şekilde
devam ediyor. Mevsimi çok
güzel değerlendiriyoruz ve bu
sene başladığımız özellikle
soğuk asfaltta çift kat uygula-
masıyla, yeni kombi makinele-
riyle şu anda çok hızlı bir
şekilde özellikle kırsalda soğuk
asfalt çalışması yapıyoruz. Yıl-
lardır çok bozuk yollarda sıkıntı
yaşanan yolların tamirlerini ya-
pıyoruz. Köy arası yollarını ya-
pıyoruz. Tecrübeli belediye
başkanı olarak şunu söyleye-
yim. Ferdi Başkanımızdan ön-
ceki dönem Cengiz Başkan'ın
döneminde yine soğuk asfalt
çalışmaları yapılıyordu ama sis-
tem çok güzel bir sistem de-
ğildi ve tek kat atılıyordu. 3 ay
sonra ne yol kalıyordu, ne bir
şey kalıyordu. Ancak böyle çok
iyi tutması lazım, havanın çok
sıcak olması lazım falan. Bu
yeni yaptığımız sistem ile asfalt
sıcak asfalt kalitesinde daya-
nıklılığında bir soğuk asfalt elde
ediyoruz ve uzun yıllar bir
bakım gerektirmeden bu asfaltı
kullanabiliyor vatandaşlarımız.
500 kilometreyi geçmiş dö-
nemdeyiz bu şekilde soğuk as-
faltta. 1000 kilometre hedefine
ulaşamasak da 800 900'ü çok
rahat yakalayacağız" ifadelerini
kullandı. 

ÖĞREnCiLERE BURs 
DEsTEĞi GELiYOR

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi olarak öğrencilere burs
desteği sağlanacağını açıkla-
yan Başkan Dutlulu, "Manisa
Büyükşehir Belediyesi 5 bin
gencimize, üniversite öğrenci-
mize aylık 1000 TL olmak üzere
burs başlayacak. Manisalı
gençlerimiz için yaptığımız bir
proje. İlk defa yapılacak. Onun
dışında 15 bin öğrencimize kır-

tasiye desteği olacağız. Bura-
dan ev taşımak zorunda kalan
üniversite öğrencilerimize
maddi destek sağlayacağız"
diye konuştu. 

sORULaRI YanITLaDI
Başkan Dutlulu, açıklamala-

rının ardından gazetecilerden
gelen soruları yanıtladı.

Çin MaHaLLEsi PROJEsi
nE OLaCaK

Merhum Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek’in projelerinden biri olan
Çin Mahallesi’nin akıbeti merak
konusu olmuştu. Sorulan bir
soru üzerine Yunusemre ilçe-
sindeki 5M Migros’un bulun-
duğu yerde yapılması
planlanan AVM ve Çin Mahal-
lesi projesine ilişkin konuşan
Başkan Dutlulu, “Migros’un bu-
lunduğu alan belediyeye ait.
Orası için birkaç farklı proje
üzerinde çalışıyoruz. Çin So-
kağı olur mu olmaz mı yatırım-
cılar bilir. İhtiyaç olursa yapılır.
Çinliler gelecekse bizim kültü-
rümüze adapte olmasını ben
tercih ederim. Oraya özel sek-
tör ortaklığında güzel bir bina
kazandırabiliriz” dedi.

Manisa-iZMiR 
ULaŞIMIna 

BELEDiYELER DaHiL 
OLaCaK MI?

Manisa-İzmir arasında, İs-
tanbul-Kocaeli örneğinde ol-
duğu gibi belediyenin toplu
ulaşımı sağlamasının mümkün
olup olmadığı yönündeki so-
ruyu yanıtlayan Başkan Dutlulu,
şunları söyledi: 

“Açık söyleyeyim devam
eden bir sistem olduğu için
henüz bir çalışma yapmadık.
Eğer sistemde eksiklik varsa,
ekonomik seviyesi aşağıya in-

mesine rağmen hala daha Ma-
nisa halkı için çok pahalı bir
sistem haline geliyorsa oturur
çalışırız. Yani şimdi orada bili-
yorsunuz Ferdi Başkan döne-
minde çözüm bulundu, fiyatlar
aşağı çekildi. Şimdi orada siz
toplu ulaşım yapmaya başladı-
ğınız zaman artık İzmir-Manisa
arası otobüs kullandırtmamanız
lazım. Kullanmaz, kimse kullan-
maz. Çünkü normal, belediye
otobüsü gidip gelecek. Onlarla
ilgili çalışmalar yapıldı. İşte sı-
nıra kadar Manisa Büyükşehir’e
ait araçlar götürsün, sonra-
sında İzmir Büyükşehir’in araç-

ları alsın gibisinden ama.
Onunla ilgili henüz bir çalışma
yapmadık. İhtiyaç var mı? Bana
göre de çok ciddi bir ihtiyaç
var. Ama bir yandan da devam
eden bir sistem var. O sis-
temde eksiklik, aksaklık varsa,
ekonomik seviyesi aşağıya in-
mesine rağmen hala daha Ma-
nisa halkı için çok pahalı bir
sistem haline geliyorsa oturur
çalışırız.”

“MiLLET ÇaRŞIsInI 
aLMaDIK”

Sorulan bir soru üzerine Yu-
nusemre Belediyesi’nin mali
durumuyla ilgili açıklamalarda
bulunan Başkan Dutlulu, bele-
diyenin 1,5 milyar lira borcu ol-
duğunu, bunun 400-500 milyon
lirasının SGK borçlarından kay-
naklandığını söyledi. Başkan
Dutlulu, söz konusu borçların
AK Parti döneminden kaldığını
belirterek, Yunusemre Belediye
Başkanı Semih Balaban’ın Bü-
yükşehir’den destek talebinde
bulunduğunu dile getirdi. Baş-
kan Dutlulu belediyeye kaynak
sağlamak amacıyla Millet Çar-
şısı’nın Büyükşehir tarafından
alınması yönünde çalışma ya-
pıldığını ancak, çarşının Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan “alınacak nitelikte” bulun-
maması nedeniyle bu talebin
gerçekleşmediği ifade etti.

Başkan Dutlulu açıklama-
sında şu ifadelere yer verdi:
“Millet Çarşısı’nı devralmadık.
Orası belediye hizmet alanıdır.
Belediye hizmet alanında bele-
diye ile ilgili şeyler yapabilirsin.
Orada dükkanlar var ama şimdi
AK Parti belediyeciliğinin kötü
bir yanı var. Kendilerine çok gü-
vendikleri için ‘işi kuralına uy-
duralım’ ile uğraşmıyorlar.

Aslında belediye onların hepsini
düzeltebilirdi. Yunusemre Bele-
diyesi’nin çok ciddi bir borcu
var. Bunun 400-500 milyon li-
rası SGK borcu olmak üzere
1,5 milyar liranın üzerinde
borcu var. Bu borç da AK Partili
Yunusemre Belediyesi döne-
minden kalma… Bu konuda
Semih Başkanımız bizlerden
destek istedi. Biz de alternatif-
lere çalıştık. Biri de Millet Çarşı-
sı’ydı. Millet Çarşısı’na karşılık
nakit verelim bize devredilsin
gibi bir çalışma yaptık ama alı-
nacak nitelikte olmadığı için al-
madık.”

YUnUsEMRE’DE MaaŞ 
KRiZi iDDiaLaRIna 

YanIT!
Başkan Dutlulu, Yunusemre

Belediyesi’nde maaş ödemele-
rinde sıkıntı olduğu iddialarına
yanıt verdi. Dutlulu, maaş sıkın-
tılarının sadece Yunusemre’ye
özgü olmadığını, Türkiye gene-
lindeki birçok belediyede ben-
zer durumların yaşandığını
söyledi. Dutlulu, “Arkadaşlar bu
Semih Başkan’ın cevap ver-
mesi gereken bir şey. Ama hi-
kayeyi biliyorsunuz. Bu çok
büyük borç, devamlı kesintiye

ulaşan İller Bankası ödeme-
leri… İller Bankası’ndan büyük
başka bir kuruma borcu olduğu
zaman kesinti yapmaya başla-
dılar. Vergi borcunuz varsa
hemen kesiyorlar öyle gönderi-
yorlar” dedi.

Başkan Dutlulu, belediye-
lere gelen paranın maaşlar için
yeterli olmadığını vurgulayarak,
“Sadece Yunusemre için söyle-
miyorum. İlçe belediyelerine
gelen para, maaşlar birçok be-
lediyede yetmiyor. Tüm Türki-
ye’de bu böyle” ifadelerini
kullandı.

1/5000’LiK iMaR 
PLanLaRIna MaHKEME 

EnGELi
Başkan Dutlulu, Manisa

Merkez’in 1/5000’lik imar plan-
larıyla ilgili Manisa 1. İdare
Mahkemesi’nin yürütmeyi dur-
durma kararının doğru olup ol-
madığı yönündeki soruyu da
yanıtladı. Başkan Dutlulu, ay-
rıca AK Parti Manisa İl Başkanı
Süleyman Turgut’un, imar plan-
ları ve Muradiye’deki bir arsa-
daki ‘Kişiye özel imar’ iddiasına
da yanıt verdi. 

Manisa’nın imarının birkaç
yıllık bir sorun olmadığını belir-
terek açıklamasına başlayan
Başkan Dutlulu, “Göreve gel-
dikten sonra imar Komisyonu
ile toplantı yaptık. Acele edil-
memesi gerektiğini söyledim.
Yanlış iş yapmayalım istiyorum.
1/5000’lik imar planları 3 defa

Meclis’ten geçti. 3’ünde de
mahkeme bozdu. Cengiz Baş-
kan döneminde her seferinde
aynı sebeplerden bir kez daha
Meclis’e geldi. Geçmeyeceğini
bile bile getirildi. Ferdi Başkan
geldi, iyi niyetle bir kez daha
getirdi. Meclis’ten yine geçti.
Ama ondan sonra geçtiğimiz
hafta yine mahkeme yürütmeyi
durdurma kararı aldı. Tahmin
ediyoruz ki 1/5000’lik planlar
yine iptal olacak. Demek biz bir
şeyi yanlış yapıyoruz. 15 yıldır
bir şey yapmaya çalışıyoruz,
demek ki doğru sonuca ulaşa-
mıyoruz ki her seferinde mah-
keme bozuyor.” şeklinde
konuştu. 

HaYaLiM YaTaY MiMaRi
İmar işlerindeki kurmayla-

rıyla bir toplantı yaptığını ve
farklı bir bakış açısıyla plan
yapma kararı aldıklarını ifade
den Başkan Dutlulu şunları
söyledi: “Farklı bir bakış açı-
sıyla bir plan yapma kararı
aldık. Ama 3-5 sene sürmesin,
1 yıl içinde sonuca ulaştırıp
Meclis’ten geçirelim. Eski plan-
daki doğru olan işlere devam
edeceğiz. Yerinde kentsel dö-
nüşümü destekleyecek tercih-

ler yapmamız lazım. 5 kat imarı
8 kata çıkarabiliriz. Bu şekilde
depremde yıkılma olasılığı olan
binanın yenilenmesini sağlarız. 

Ama benim hayalim söyle-
yeyim. 2 tane Manisa var. Biri
yemyeşil, biri de beton, yeşil
alan yok. Anadolu’da tüm kent-
lerin makus talihi bu. Ben dikey
mimariyi sevmiyorum. Bizim
kentlerimizin dikey mimariye ih-
tiyacı olduğunu düşünmüyo-
rum. Yani öyle 15-20 katlara
sıcak bakmıyorum. Yatay mi-
mariyle, yeşil alanı, parkları bol,
belediye gerekirse rant sağla-
masın ama yeşil alanların bol
olduğu bir imar hayal ediyo-
rum. 4 katlı aile apartmanlarının
olduğu bir muhiti 10 kata çıkar-
mayalım. Arkadaşlar bununla il-
gili çalışma yapacaklar.
Başladılar bile. Gerekirse yeni
bir ihale süreci olacak”

“ZaTEn iPTaL ETMEYi 
PLanLIYORDUK”

AK Parti’nin, ‘Mimar Sinan
Bulvarı üzerindeki bazı nokta-
lara 21 kat imar izni verildiği’ id-
dialarına cevap veren Başkan
Dutlulu, “AK Parti’nin iddiala-
rına gelelim. AK Parti İl Başkanı
diyor ki ‘Ana yola 21 kat imar
verildi.’ E mahkeme o kararı
bozdu zaten. 4 bin 500 metre-
kareden fazla arsalara 21 kat
olarak Meclis’te karar alınmıştı,
kamu yararı gözetilmişti. Bu
arada bu konuda kendi fikrimi
söyleyeyim, bahsedilen alan-
larda 21 kata izin verilirse trafi-
ğin hareket etme şansı kalmaz.
Şu anki halinde bile sorun var-
ken daha da keşmekeşe varılır.
Zaten iptal etmeyi planlıyorduk.
Bize gerek kalmadan mah-
keme yürütmeyi durdurma ka-
rarı verdi. Biz bu konuda AK
Parti’nin açıklamasından bir
hafta önce ilçe belediyelerine
‘Plan çalışması yapmayın, yü-
rütmeyi durdurma kararı alındı
diye yazı gönderdik. Artık sıfır-
dan plan yapmamız lazım.”
dedi.

“MURaDiYE’DEKi iMaRI 
MECLis’TEn GEÇiRME 

ŞansIMIZ YOK”
Son olarak yine AK Parti ta-

rafından gündeme getirilen Mu-
radi Mahallesi’ndeki ‘kişiye özel
imar’ iddiasına cevap veren
Başkan Dutlulu, “Muradiye’deki
eski Tekel depolarının olduğu
yerdeki arsa ile ilgili olarak
madde Meclis’e geldi. Yunu-
semre Belediyesi rica etti Mec-
lis’e alınması için. Meclis’e
alacağımız söyledik ancak ge-
çirme şansımız olmadığını ilet-
tik. Kişiye özel bir değişiklik
yapma şansımız yok. Arkadaş-
larımızla konuştuk, Meclis’ten
düşürecektik. AK Parti İl Baş-
kanı ön almak mı istedi bilemi-
yorum. Ben onun yerinde
olsam maddenin Meclis’ten
geçmesini beklerdim.” ifadele-
rini kullandı.

iZMiR ŞEHiR 
PLanCILaRI ODasI

iPTaLin 
GEREKÇELERini 

aÇIKLaDI
Öte yandan Manisa Mer-

kez’in 1/5000’lik planlarının
neden iptal edildiğine ilişkin
İzmir Şehir Plancıları Odası, de-
taylı bir açıklama yayımladı.

Odanın resmi internet sitesinde
konuyla ilgili şu ifadeler yer aldı:
Manisa Büyükşehir Belediye
Meclisinin 13.08.2024 tarih,
2024/601 sayılı kararı ile uygun
bulunarak onanan Manisa İli
Şehzadeler ve Yunusemre İlçe
Merkezleri ve Bağlantılı Muhte-
lif Mahalleler için hazırlanan
1/5000 ölçekli Nazım İmar Pla-
nının yürütmesinin durdurul-
ması ve iptali talebiyle TMMOB
Şehir Plancıları Odası İzmir Şu-
besi tarafından dava açılmıştır.

Dava sonucunda hazırlanan
bilirkişi raporu ve alınan mah-
keme kararında; 

Sulama Alanlarının yerleş-
meye açılması yönünden, dava
konusu imar planının Çevre
Düzeni Planının plan hükümle-
rine ve planlararası kademeli
birliktelik ilkesine uygun olma-
dığı,

Dava konusu nazım imar
planının yasal dayanaktan yok-
sun kalan tarım dışı kullanım iz-
nine göre onaylanmış bir plan
olduğu,

Dava konusu planlama ala-
nında alternatif alan bulunma-
dığı yönündeki kabule dayalı
olarak düzenlenen kamu yararı
işleminin ve bu işleme dayalı
olarak verilen izinlendirmelerin
gerek 5403 sayılı Kanuna ge-
rekse de planlama ilkelerine,
şehircilik esasları ve yüksek
kamu yararına uygun olmadığı,

Planlama alanı içindeki
tarım arazilerini yapılaşmaya
açmak suretiyle tarımsal arazi-
lerin bütünlüğünü bozduğu,
tarım alanlarının yok olmasına
neden olduğu, tarım arazilerinin
yapılaşmaya açılmasının yük-
sek kamu yararına aykırılık
oluşturduğu,

Nazım imar planının eki olan
"Alternatif Alan Değerlendirme
Raporu"nda planlama alanının
içinde yer aldığı bölgede farklı
yerleşim yöntemleri ve potansi-
yel yerleşim alanlarına yönelik
bir değerlendirmenin yer alma-
dığı, dolayısıyla raporun alter-
natif alanları değerlendirmede
sınırlı kaldığı,

Dava konusu nazım imar
planının koruma amaçlı imar
planı bulunmayan sit alanlarına
yönelik plan kararı getirmiş ol-
masının, 2863 sayılı Kanun hü-
kümleri ile imar mevzuatında
koruma amaçlı imar planlarının
hazırlanması ve onama süreç-
lerine yönelik hükümlere, plan-
lama teknik ve ilkeleri ile
şehircilik esaslarına, kamu ya-
rarına uygun olmadığı, husus-
ları dikkate alındığında Manisa
Büyükşehir Belediye Meclisinin
13.08.2024 tarih, 2024/601 sa-
yılı kararıyla onaylanan, Manisa
ili, Şehzadeler ve Yunusemre
ilçe merkezlerine ilişkin 1/5.000
ölçekli Nazım İmar Planında hu-
kuka uyarlık bulunmadığı sonu-
cuna varılmıştır. Söz konusu
gerekçeler dikkate alınarak dava
konusu işlemin Manisa 1. İdare
Mahkemesinin 2024/1060 Esas,
12.08.2025  tarihli kararı ile söz
konusu işlemin uygulanması ha-
linde telafisi güç zararlar doğa-
bileceğinden, 2577 Sayılı
Kanunun 27. maddesi uyarınca
yürütmesinin durdurulmasına
karar verilmiştir.”

Manisa’nın imar planları yine mahkemeye takıldı… İzmir Şehir Plancıları Odası, Manisa’nın Merkez’deki 1/5000’lik imar planlarıyla ilgili Manisa 1. İdare Mahkemesi’nin 
yürütmeyi durdurma kararı verdiğini duyurdu… Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa’nın imar planlarının sıfırdan tekrar yapılacağını açıkladı

Manisa’nın imarı mahkemeye takıldı
her şey sıfırdan başlayacak!
Manisa’nın imarı mahkemeye takıldı
her şey sıfırdan başlayacak!
Manisa’nın 40 yıldır kanayan yarasına ufukta yine çare görünmüyor. Daha önceki dönem-
lerde mahkemeden dönen Manisa Merkez’in 1/5000’lik imar planları hakkında Manisa 1.
İdare Mahkemesi bir kez daha yürütmeyi durdurma kararı verdi. Dün Manisa’da görev
yapan gazetecilerle aylık olağan basın toplantısında bir araya gelen Büyükşehir Belediye
Başkanı Besim Dutlulu, mahkemenin verdiği kararı doğruladı. Başkan Dutlulu, “Tahmin edi-
yoruz ki 1/5000’lik planlar yine iptal olacak. Demek biz bir şeyi yanlış yapıyoruz. 15 yıldır bir
şey yapmaya çalışıyoruz, doğru sonuca ulaşamıyoruz ki her seferinde mahkeme bozuyor. Ar-
kadaşlar bununla ilgili çalışma yapacaklar. Başladılar bile. Gerekirse yeni bir ihale süreci ola-
cak. Önceki yapılan planlardaki doğruları alıp, sıfırdan bir plan yapmamız lazım” dedi.
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Cansu MERİÇ

YUNUSEMrE Belediye
Başkanı Semih Balaban,
Cumhuriyet Halk Partisi’nin
görevlendirdiği, Manisa’da
saha çalışması gerçekleştiren
milletvekillerini ağırladı.   

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Semih Balaban, CHP
Manisa İl Başkanı İlksen Özal-
per ve Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Danışmanı
Demirhan Gözaçan ile birlikte

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
tarafından Manisa’da saha ça-
lışması gerçekleştirmeleri için
görevlendirilen Denizli Millet-
vekili Gülizar Biçer Karaca,
Denizli Milletvekili Şeref Ar-

pacı, Balıkesir Milletvekili Ser-
kan Sarı, Ankara Milletvekili
Dr. Aylin Yaman, Adana Millet-
vekili Bilal Bilici’yi ağırladı.  

Yunusemre belediye baş-

kan yardımcılarının da katıldığı
ziyarette belediyenin çalışma-
larını anlatan Başkan Balaban
ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti ifade etti. Başkan Bala-

ban’ı gerçekleştirdiği başarılı
çalışmalardan dolayı tebrik
eden heyet, Yunusemre Bele-
diyesi’nin halk öncelikli çalış-
malarını takdir etti.  İHA

Başkan Balaban CHP milletvekillerini ağırladı   Başkan Balaban CHP milletvekillerini ağırladı   

MANİSA’NIN Salihli ilçe-
sinde Cumhuriyet Halk Partisi
(CHP) Salihli İlçe Başkanı Enver
Akgün, hem ilçe başkanlığı gör-
evinden hem de başkan adaylı-
ğından istifa ettiğini açıkladı.
Başkanlığa aday olan diğer 3
isim de adaylıktan çekildiklerini
duyurdu.

Seçimlerde başkan adayı
olan mevcut CHP Salihli İlçe
Başkanı Enver Akgün ile aday-
lardan Burak Kultaş, Mehmet
Dönmez ve Olgun Özbudak
parti binasında ortak açıklama
yaptı. Ortak açıklamayı okuyan
Olgun Özbudak, "Bizler Cum-
huriyet Halk Partisi çatısı al-

tında siyaset yapan tüm üyele-
rimizin bu tür disiplin suçlarına
karşı tavır almaya davet ediyo-
ruz. Unutulmamalı ki Cumhuri-
yet Halk Partisi baskılara boyun
eğmeyen bir tarihe sahiptir. Bu
nedenle yaşananların ivedilikle
genel merkez parti disiplin ku-
rullarına taşınması, sorumlular
hakkında gerekli işlemlerin ya-
pılması, örgütümüzün halkın
ve üyelerin nezdinde güven ve
itibarının Salihli’de yeniden
tesis edilmesi artık kaçınıl-
mazdır" dedi.   

Seçimlerde tarafsız kal-
ması gereken bazı STK’lar
başta olmak üzere partide et-

kili konumda olan kişilerin
baskı ve demokratik olmayan
yöntemlerle delege seçimlerini
müdahale ettiğini kaydeden
Özbudak, CHP Genel Merke-
zi’nin yaşanan sürece müda-
hale etmesi gerektiğini
söyledi.  

CHP Salihli İlçe Başkanı
Enver Akgün ise, "CHP Salihli
İlçe Başkanlığı’nın seçim sü-
reci boyunca partimizin değer-
lerine ve demokratik
değerlerine bağlı kalarak
adaylığımı sürdürdüm. Ama-
cım Salihli’mizde partimizi
daha ileri taşımak, birlik ve be-
raberliğimizi güçlendirmekti.

Ne var ki bu süreç tamamen
bazı kurumların açık ve örtülü
tehditleri ile sağlıksız bir seçim
ortamı oluşturulmuştur. Bu
şartlar altında gerçek bir de-

mokratik yarışın mümkün ola-
mayacağı kanaatindeyiz. Bu
sebeple partimizin ve Salih-
li’mizin geleceğine zarar ver-
memek adına ilçe başkanlığı

adaylığımdan çekilme kararı
aldığımı kamuoyuna sunarım.
Ayrıca bugünden itibaren İlçe
Başkanlığı görevimden de istifa
ediyorum" dedi.  İHA

“Bazı STK’lar başta olmak üzere partide etkili konumda olan kişiler baskı ve demokratik olmayan yöntemlerle delege seçimlerine müdahale ediyor”

Salihli CHP’de istifa şoku!Salihli CHP’de istifa şoku!

Büro-İş Manisa Şube
Başkanı Salih Kozan, Memur-

Sen ve Kamu-Sen’in hüküme-
tin talepleri doğrultusunda ha-
reket ettiğini belirterek
“Sendika ağalığı devam edi-

yor, memurun alın teri satıldı.”
dedi. Milyonlarca memur ve
memur emeklisini ilgilendiren
8. Dönem Toplu İş Sözleşmesi
sonrası sendikalarla hükümet
arasında sağlanan anlaşmaya
tepkiler geldi. Büro-İş Manisa
Şube Başkanı Salih Kozan,
yapılan düzenlemeyi “sefalet
zammı” olarak nitelendirdi.
Kozan, sendika temsilcilerinin
kendi çıkarlarını düşündüğünü
öne sürerek, “Kendi ceplerinizi
doldurma pahasına memurun
alın terini sattınız” ifadelerini
kullandı.

ToPLU SÖZLEşME
TEPKİSİ: “MEMUrUN 

HAKKI PAZArLIK 
MASASINDA YoK

SAYILDI”
Büro-İş Manisa Şube Baş-

kanı Salih Kozan, Memur-Sen
ve Kamu-Sen’in memurların
haklarını hiçe bir anlaşmaya
imza attığını belirten açıklama-
larda bulundu.Başkan Salih
Kozan yaptığı yazılı açıklama-
sında, “2026-2027 Yılları arası
memur ve emeklileri ilgilendi-
ren 8.toplu sözleşmeye üye
gönderen Memur-Sen ve
Kamu-Sen' e…  Sizler, Yüksek
Hakem Kurulu’na koşarak üye
gönderirken memur ve emek-
liyi düşünmediniz de kendi
ceplerinize girecek olan top-
lantı başına günlük üye başı
5.266 TL huzur ücretini mi ko-
nuştunuz.” diyerek tepkisini
dile getirdi.

“SEFALET ZAMLArINI 
KABUL ETMİYorUZ” 

Büro-İş Manisa Şube Baş-
kanı Salih Kozan, yapılan dü-
zenlemeyi “sefalet zammı”
olarak nitelendirdi. Başkan
Kozan, “4 milyon memur ve
2,5 milyon memur emeklisi
olmak üzere doğrudan 6,5
milyon aileleriyle birlikte 25
milyon kişiyi ilgilendiren 2026-
2027 yıllarını kapsayan 8.
Dönem Toplu Sözleşme Tiyat-
rosunun son perdesi. Hakem
Kurulu’nun 2026 yılı için 11+7
ve 1.000-TL, 2027 yılı ilk altı
ayı için +1 puan ekleyerek 5+4
olarak karar vermesi ile ka-
pandı. Bu sefalet zamları al-
tında 2026 yılı Ocak ayı için en
düşük memur maaşı 52 Bin
725-TL, En düşük memur
emeklisi maaşı ise 25.164-TL
olacak. Emekçiler için yine
hüsran, yine kayıp. Tiyatro di-
yoruz. Çünkü; 4688 sayılı Ka-
nuna göre Ağustos ayında
bitmesi gereken Toplu Söz-
leşme sürecinde roller baştan
memur ve emeklisi aleyhine
belirlenmiştir. 8. dönem Toplu
Sözleşmede dikkat çeken hu-
suslardan birisi önceki dö-
nemlerden farklı olarak ilk kez
hükümetin Hakem Kuruluna
başvurmasıdır.” şeklinde ko-
nuştu.

HAKEM KUrULU’NA 
ELEşTİrİ: “NoTEr 

GÖrEVİ GÖrüYor”
Kozan, Toplu İş Sözleşmesi

sürecinde ilk kez hükümetin
Hakem Kurulu’na başvurdu-
ğunu belirterek kurulun taraf-
sızlığının tartışmalı olduğunu
söyledi.

Başkan Kozan şu ifadelere
yer verdi:

“Hükümetin başvurduğu ve
üyelerinin çoğunluğunu  ata-
dığı Hakem Kurulunun,2027
yılının  ilk altı ayına 1 puan ek-
lemesinden, kurulun kamuo-
yunda güvenilirliğinin ve
tarafsızlığının tartışılmasının
önüne geçilmek istendiği anla-
şılmaktadır. 

Memur-Sen Genel Başkanı
Ali Yalçın, “Hakeme ne bizim
ne de kamu görevlilerinin zerre
miktar inancı da güvenci de
yoktur.” diyerek hakeme git-
meyeceklerini, hükümetin git-
mesi gerektiğini söyleyerek
hükümete yol göstermiştir. Ali
Yalçın, önceki dönemlerden
farklı olarak gelecek tepkilere
karşı aslında taktik değiştir-
miştir. 

Hakem Kuruluna inanmadı-
ğını belirten Memur-Sen ve
Kamu-Sen arka bahçesi ol-
dukları siyasi iktidar tarafından
verilen talimatlar gereği “TIPIŞ
TIPIŞ” kurula üye göndererek
kurulun toplanması gereken
çoğunluğu sağlamıştır.”

“KAMU ÇALIşANLArI 
ArTIK BU SÖMürüYE 

DUr DEMELİDİr”

Açlık ve yoksulluk sınırına
dair rakamlarını hatırlatan
Kozan, tüm kamu çalışanlarını
mücadeleye çağırdı: 

“1 Milyondan fazla üyesi
olan Memur-Sen ve 560 bin
üyesi olan Kamu-Sen başta
kendilerine üye olan, Ağustos
sıcağında Ankara’ya getirdiği
on binlerce üyesi olmak üzere
milyonların geleceğini, alın te-
rinin karşılığını insafsız Hakem
Kuruluna teslim etmiştir. Bir de
toplantı başına günlük üye
başı 5.266 TL huzur ücreti ala-
caklar. Birleşik Kamu-İş Kon-
federasyonu’nun 2025 yılı
Ağustos ayı için açıkladığı ra-
kamlara göre açlık sınırı 28 bin
444 TL, yoksulluk sınırı ise 87
bin 910 TL olmuştur. 

AKP iktidarının uydurma
düşük enflasyon oranlarını
açıklayan TÜİK, faiz, bütçe,
vergi, yandaş ve yancı sen-
dika işbirliği ile oynanan Toplu
Sözleşme müsameresi ile yıl-
lardır bilinçli bir şekilde uygu-
lanan politikalar sonucu
bugün çalışan memur yoksul-
luk sınırının altında, emeklisi
de açlık sınırı altında maaş
alarak sefaletle mücadele et-
mektedir. 

Kamu çalışanları artık bu
sömürüye dur demelidir.
Başka bahara ertelenecek ne
zamanımız ne de halimiz
kaldı.”

Büro-İş Manisa’dan yetkili sendikalara tepki:
Memurun alın teri satıldı

Büro-İş Manisa’dan yetkili sendikalara tepki:
Memurun alın teri satıldı

MANİSA Kuyumcular ve Sarraflar Derneği'nde mevcut
Başkan Erkan Özşen'in yeniden aday olmadığı olağanüstü
genel kurulda kuyumcular yeni başkanlarını seçti. Oyların
88'ini alan Mehmet Ödevli başkan seçilirken, diğer aday
Atilla Beğendik ise 28 oy aldı.   

Manisa Kuyumcular ve Sarraflar Derneğinin olağanüstü
genel kurulunda yeni başkan belli oldu. Dernekte iki dönem-
dir başkanlık görevini yapan Mevcut başkan Erkan Özşen'in
aday olmadığı seçimde Mehmet Ödevli ve Atilla Beğendik
başkanlık için yarıştı. Yapılan seçim sonunda oyların 88'ini
alan Mehmet Ödevli, derneğin yeni başkanı seçilirken, diğer
aday Atilla Beğendik ise 28 oy aldı.  İHA

Manisalı kuyumcuların
yeni başkanı Ödevli oldu   



47,5657

41.0438

4.455,75

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

11.429 28 Ağustos 2025 PerşembeMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 1200 TL
Yıllık   : 1800 TL

ZAYi iLANI:
500 TL

Yerel süreli yayın

: Burhan AKDEMİR
: Didem ALTINAY
: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 2500 TL   + KDV 4000 TL  +KDV
YARIM 5000 TL   + KDV 7000 TL + KDV
TAM 7500 TL   + KDV     12000 TL + KDV

SÜRMANŞET
4500 TL + KDV

*1 Ocak 2025 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

RESMi iLAN
Sütun/cm. 
140,00 TL

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

Yöntem Market
Sadullah Bakkal
Baksan Bakkaliyesi
Şermetler Tekel Büfe
Taşdemir AVM
Dilek Market

Kurşun Büfe
Sultan Bakkal
Arslan Gıda
Gökoğlu Kuruyemiş
Cihan Tekel
Kaya Market

BAYİ SATIŞ NOKTALARI
Özge Market
Koç Gıda Pazarı
Çınar Tekel
Uzunyol Tekel
Yıldırım Market
Gececi Market

Sayfa tasarım
Magazin

28 Ağustos 2025 PerşembeSayı: 6170Yıl: 16

türkiye'de bu yıl 16-74
yaş grubundaki kişilerin inter-
net kullanım oranı yüzde 90,9'a
ulaştı.

Türkiye İstatistik Kuru-
munca yapılan "Hanehalkı Bili-
şim Teknolojileri Kullanım
Araştırması-2025"in sonuçları
açıklandı.

Araştırmaya göre, ülkede
internet kullanım oranı 16-74
yaş grubundakilerde yüzde
90,9 oldu. Bu oran, geçen yıl
yüzde 88,8 olarak kayıtlara
geçmişti. İnternet kullanım
oranı, bu yaş grubundaki er-
keklerde yüzde 93,6, kadın-
larda yüzde 88,2 olarak
kaydedildi. Son bir yıl içinde
özel amaçla resmi makamların
internet sitelerini ve uygulama-
larını kullanan ve internet üze-
rinden kamu hizmetlerinden
yararlananların oranı, yüzde
76,1 olarak belirlendi. Bu oran,
erkeklerde yüzde 82,8 iken ka-

dınlarda yüzde 69,5 olarak ger-
çekleşti. e-Devlet hizmetlerini
kullanan bireylerin oranı, yaş
grubuna göre incelendiğinde
ise bu oranın en yüksek yüzde
92,8 ile 25-34 yaş grubunda,
en düşük yüzde 29,6 ile 65-74
yaş grubunda olduğu görüldü.

Bireylerin e-Devlet hizmet-
lerini kullanım amaçları ara-
sında, yüzde 68,5 ile resmi
makamlar veya kamu hizmet-
leri tarafından kendisi hakkında
saklanan kişisel bilgilere
erişme ilk sırayı aldı. Bunu,
yüzde 53,6 ile kamu kurumla-
rından veya kamu hizmetlerin-
den bir randevu alma veya
rezervasyon yaptırma ve yüzde
46,4 ile kamu kuruluşlarına ait
internet sitelerinden bilgi
edinme takip etti.

2024 yılında yüzde 51,7
olan internet üzerinden özel
kullanım amacıyla mal veya
hizmet satın alma ya da sipariş

verme (e-ticaret) oranı, bu yıl
yüzde 55,7'ye çıktı. Mal, hiz-
met satın alma ya da sipariş
verme oranı erkeklerde yüzde
59,1, kadınlarda yüzde 52,3
olarak gerçekleşti. Bu oran, en
son mal, hizmet satın alma ya
da sipariş verme zamanlarına
göre incelendiğinde, bireylerin
yüzde 42,3'ünün, yılın ilk 3
ayında mal veya hizmet satın
aldığı ya da sipariş verdiği be-
lirlendi.

Eğitim, mesleki veya özel
amaçlar için öğrenme faaliyeti
gerçekleştirenlerin oranı, bu yıl
geçen yıla kıyasla 3,9 puan ar-
tarak, yüzde 17,7 oldu. Bu ora-
nın, erkekler için yüzde 17,5,
kadınlar için yüzde 18 olduğu
tespit edildi.

bireylerin yüzde 
88,6'Sı WhatSapp

kUllandı
En fazla kullanılan sosyal

medya ve mesajlaşma uygula-

maları yüzde 88,6 ile What-
sApp, yüzde 72,9 ile YouTube
ve yüzde 68,1 ile Instagram
oldu. Erkeklerin en fazla yüzde
91,3 ile WhatsApp, yüzde 75,7
ile YouTube ve yüzde 68,7 ile
Instagram, kadınların yüzde
85,9 ile WhatsApp, yüzde 70,1
ile YouTube ve yüzde 67,4 ile
Instagram uygulamalarını kul-

landığı belirlendi.
Son 3 ay içinde e-ticaret

yapanların yüzde 29'u, web si-
tesi veya mobil uygulama üze-
rinden yaptığı satın alma
işleminde herhangi bir sorunla
karşılaştı. Bu sorunlar içinde
teslimatın belirtilenden daha
yavaş olması yüzde 12,7 ile ilk
sırayı alırken bunu yüzde 11,8

ile yanlış veya hasarlı mal/hiz-
met teslimi takip etti.

Son 12 ay içinde internet
kullanan bireylerin yüzde
15,6'sı, özel amaçlarla çevrim
içi hizmetlere erişmek için elek-
tronik kimlik kullandığı belir-
lendi. Bu oran erkeklerde
yüzde 18, kadınlarda yüzde
13,3 olarak gerçekleşti. aa

Türkiye'de internet kullananların oranı
bu yıl yüzde 90,9'a yükseldi
Türkiye'de internet kullananların oranı
bu yıl yüzde 90,9'a yükseldi

Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığının yıl sonuna kadar baş-
latmayı hedeflediği "dijital
şirket" uygulaması, girişimlerin
kuruluş süreçlerini tek pencere-
den tamamlamalarını sağlaya-
cak, "mega fon" uygulaması da
işletmeler için "can suyu" ola-
cak.

AA muhabirinin Bakanlıkça
hazırlanan 2025 Yılı Kurumsal
Mali Durum ve Beklentiler Ra-
poru'ndan derlediği bilgiye

göre, Milli Teknoloji Genel Mü-
dürlüğü, yılın ilk yarısında kuan-
tum teknolojilerinden Dijital
Dönüşüm Kütüphanesine, Tur-
corn programlarından rekabet
öncesi işbirliği projelerine kadar
çeşitli alanlarda çalışmalar yü-
rüttü.

Bu dönemde, teknoloji ve
yenilik tabanlı girişimlerin "tek-
nogirişim rozeti" almasına iliş-
kin şartlar düzenlendi.
Yönetmelikle, Türkiye'de kuru-

lan, şahıs veya sermaye şirketi
statüsünde olan, KOBİ vasfını
taşıyan, kuruluş tarihleri itiba-
rıyla 15 yılını dolduran girişimle-
rin, teknoloji ve yenilik tabanlı,
ölçeklenebilir iş modeline sahip
bulunduğunu gösteren "tekno-
girişim rozeti"ne sahip olması
kararlaştırıldı. Teknogirişim ro-
zetinin geçerlilik süresi, girişi-
min kuruluş tarihi dikkate
alınmaksızın, belgenin verildiği
tarihten başlayarak 36 ay sonu

olarak belirlendi.
Girişimlerin kuruluş süreçle-

rini kolaylaştırmak ve hızlı yol
almalarını sağlamak amacıyla
da çalışmalara ağırlık verildi. Bu
kapsamda yıl sonuna kadar
teknogirişimlere yönelik "dijital
şirket" uygulaması hayata geçi-
rilecek. Böylece, şirket kuruluş
süreçleri tek pencereden ger-
çekleştirilebilecek ve işlemler
tümüyle dijital ortama taşınmış
olacak. Uygulamanın, şirket ku-
rulum işlemlerinin hızlı ve tek
elden yapılmasına ve yurt dışın-
dan başarılı girişimlerin ülke
ekosistemine çekilmesine
imkan vermesi planlanıyor.

"mega fon" ileri 
yatırımlara can 

SUyU olacak
Ayrıca, Teknoloji ve İnovas-

yon Fonu sayesinde, değerlen-
dirme süreçleri tamamlanan
girişimlere yatırım yapılması he-

defleniyor.
"Girişim Sermayesi Fonla-

rına Katılım ve Girişim Serma-
yesi Uygulamaları Hakkında
Yönetmelik"in yürürlüğe alına-
rak, Seri A ve Seri B yatırıma
odaklanan "mega fon" kurul-
ması için çağrıya çıkılması ön-
görülüyor. Seri A ve Seri B, ileri
yatırımları kapsıyor. Mega fon
ile şirketlerin bu yatırımlar için
"can suyu" olacak kaynağa eri-
şiminin kolaylaştırılması ve
daha hızlı yol alabilmesi öngö-
rülüyor.

Dijital Dönüşüm Destek
Programı Uygulama Esasla-
rına İlişkin Tebliğ değişikliği de
yapılacak. Program kapsa-
mında KOBİ'ler ve büyük işlet-
melerin desteklenerek dijital
olgunluk seviyelerinin ve
katma değerli üretimlerinin ar-
tırılması ve rekabetçiliklerinin
güçlenmesi hedefleniyor.

Programdan faydalanacak iş-
letmelerin olgunluk seviyeleri-
nin tespiti için yerli bir
olgunluk değerlendirme mo-
deli geliştirilmesi kapsamında
ikinci fazda bazı hizmet sek-
törü alanları için ilave geliştir-
melere devam edilmesi
bekleniyor.

Yazılım Ekosistemi Strateji
Belgesi hazırlanması için de
çalışmalar başlıyor.

yerli blokzincir ağı 
olUştUrUlacak

Öte yandan, yıl sonuna
kadar yerli blokzincir ağının
oluşturulması amacıyla çalış-
malar yürütülecek. Böylece,
"Gerçek Dünya Varlıkları"nın
yasal ve teknik altyapısının ge-
liştirilmesine yönelik çalışmala-
rın yapılması amaçlanıyor.

Kuantum stratejisinin belir-
lenmesine yönelik çalışmalar
yapılması da hedefleniyor. aa

Girişimler "dijital şirket" ve "mega fon"
uygulamalarıyla basamak atlayacak

Girişimler "dijital şirket" ve "mega fon"
uygulamalarıyla basamak atlayacak

Kırtasiye ürünleri seçiminde standartlara uygunluk önerisi
Uzmanlar, vitrinleri

süsleyen merdiven altı kır-
tasiye ürünlerinde kullanı-
lan zararlı kimyasalların
çocukların sağlığı için teh-
like oluşturabileceğine
dikkati çekerek, CE işareti
ve TS N71 onayı bulunan
ürünlerin satın alınması
önerisinde bulundu.

Okullarda yeni eğitim
öğretim dönemi yaklaşır-
ken, öğrencilerin ve velile-
rin okul giysileri ile sırt
çantası, kalem, kalem ku-
tusu, silgi, matara, bes-
lenme çantası ve defter
gibi kırtasiye ürünleri alış-
verişi hız kazandı. Vitrin-
lerde göze hoş görünen
renk ve kokulardaki kırta-
siye ürünleri çocukların
dikkatini çekerken zararlı
kimyasallar barındıran, ka-
litesiz, markasız ve sağlık-
sız "merdiven altı" ürünler
aileleri endişelendiriyor.

AA muhabiri, merdiven
altı kırtasiye ürünlerinin
barındırdığı riskler ve gü-
venli kırtasiye malzemele-
rinin seçiminde dikkat
edilmesi gerekenleri uz-
manlara sordu.

Esneklik kazandırmak
için zararlı kimyasal kulla-

nılan silgi ve plastik ürün-
lere dikkat

Üsküdar Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Fakültesi İş
Sağlığı ve Güvenliği Bö-
lümü Öğretim Üyesi Doç.
Dr. Müge Ensari Özay, kır-
tasiye ürünlerinin içinde
kullanılan kimyasalların
güvenli olması gerektiğini
belirtti.

Ucuz, esnek ve rengi-
nin daha canlı olması,
güzel kokması için azo
boyar, ftalat, toluen, ksilen
gibi zararlı kimyasallar kul-
lanılarak merdiven altı yer-
lerde üretilen ürünlerin
kanserojen ve toksik etki-
lerine dikkati çeken Özay,
çocukların sağlığa zararlı
olan bu ürünlere maruz
kalmaması gerektiğini
söyledi.

Özay, kurşun, civa ve
kadmiyum gibi ağır metal-
ler ve azo boyaların kan-
serojen etkileri
olabileceğini, silgilerde
veya plastiklerde esneklik
kazandırmak için kullanı-
lan ftalatın da çocuklarda
çeşitli hormonal düzensiz-
liklere yol açabileceğini,
üreme organlarının geliş-
mesini olumsuz etkileyebi-

leceğini kaydetti.
Ürün seçimi konu-

sunda öneride bulunan
Özay, "Çok kokulu olanları
tercih etmeyin. Genelde
onların içinde solvent kul-
lanılıyor. Kokular bazı ço-
cuklar için alerjen
olabiliyor. Aşırı renkli, aşırı
kokulu veya silgi grupla-
rında aşırı esnek olanları
tercih etmeyin. Genellikle
daha bilinen markaları ter-
cih etmelerini öneriyoruz.
Çünkü genelde bilinen
markalar güvenilir oluyor-
lar ve etiketlerin üzerinde
de CE işareti veya TS
EN71 onayı, standarda
uygunluk olduğunu bildi-
ren işaretler oluyor. Bun-
lara bakılması gerekiyor."
ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Özay, Avrupa
Birliği standartlarına
uygun üretilen CE işaretli
ürünlerde zararlı kimyasal-
ların olmadığını, TS EN71
işareti olan ürünlerin de
hem ağır metal içermedi-
ğini hem de fiziksel, kim-
yasal özellikleri açısından
çocukların sağlığına
uygun olduğunu anlattı.

Çocukların günün
büyük bir kısmını okulda

geçirdiklerini ve kırtasiye
ürünlerine uzun süre
maruz kaldıklarını belirten
Özay, "Özellikle silgi,
kalem, defterin plastik
kaplamalarına dikkat edil-
mesi lazım. Çocuklar ağız-
larına koyabiliyorlar.
Mesela kalemi bazıları ağ-
zına koyuyor. Kalemde
silgi oluyor. Kesinlikle
ağızlarına koymamaları
lazım, ebeveynler çocuk-
larını uyarabilir. 3 yaş altın-
daki çocuklar için de
kesinlikle küçük parçalı
kırtasiye ürünü verilme-
mesi lazım. Yutma, bo-
ğulma riski oluşturabilir.
Satın alırken de mutlaka

etiketine bakarak CE ya
da TS EN71 standardına
uygun olup olmadığını
kontrol etmelerini öneriyo-
rum." uyarılarında bu-
lundu. Sağlık Bilimleri
Üniversitesi (SBÜ) Gül-
hane Tıp Fakültesi Halk
Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. Toker
Ergüder, merdiven altı üre-
tim yapılan kırtasiye ürün-
lerinin, çocukların sağlığı
için büyük bir tehlike oluş-
turabildiğini, bu tür ürünle-
rin genellikle kontrolsüz
malzemelerle üretildiğini
ve içlerinde zararlı kimya-
salların bulunabildiğini be-
lirtti. aa
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Bugün yuvanızda ve ailenizle ilgili konularda bek-
lenmedik bir rahatlama hissedebilirsiniz. Geçmişte
yaşanan bazı konuların affedilmesiyle, içsel bir hu-
zura kavuşabilirsiniz. 

Yakın çevrenizle olan iletişiminizde veya kardeşlerinizle
ilişkilerinizde sevgi dolu bir genişleme yaşayabilirsiniz.
Duygusal olarak destekleyici sohbetler, geleceğe dair
umutlarınızı besleyebilir. 

Maddi konularda, sezgilerinize güvenerek alacağı-
nız kararlar size fayda sağlayabilir. Kariyer hedefleri-
nize ulaşmak için, daha şefkatli ve anlayışlı bir
yaklaşım benimseyebilirsiniz. 

Bugün kendinizi hem duygusal hem de ruhsal an-
lamda büyümüş hissedebilirsiniz. Hayata karşı daha
şefkatli bir duruş sergileyerek, içsel huzurunuzu artıra-
bilirsiniz. Başkalarına ilham olmak ve kendi benliğinizle
barışmak için harika bir gün.

Bilinçaltınızda yatan korkularla yüzleşmek ve onları
şefkatle serbest bırakmak için iyi bir gün. Ortak kay-
naklar veya miras gibi konularda, sezgilerinize güve-
nerek beklenmedik bir rahatlama yaşayabilirsiniz. 

İkili ilişkilerinizde ve ortaklıklarınızda karşılıklı an-
layış ve şefkatle bağlarınız güçlenebilir. Partneri-
nizle aranızdaki bir konuyu konuşurken,
affetmek ve kabullenmek size iyi gelecektir. 

Günlük rutinlerinizde veya iş hayatınızda daha
fazla akış ve kolaylık hissedebilirsiniz. Çalışma or-
tamınızda başkalarına yardım etmek, size içsel bir
tatmin sağlayacaktır. 

Aşk hayatınızda ve yaratıcı projelerinizde duygusal bir
genişleme ve ilham hissedebilirsiniz. Çocuklarınızla
veya sevgilinizle olan ilişkilerinizde daha fazla şefkat ve
anlayış sergileyebilirsiniz. 

Ev ve aile ortamınızda daha fazla huzur ve şefkat
hissedebilirsiniz. Geçmişten gelen ailevi bir ko-
nuyu affetmek veya kabullenmek, size büyük bir
rahatlama getirecektir. 

Yakın çevrenizle olan iletişiminizde daha şefkatli ve
anlayışlı bir dil kullanabilirsiniz. Kardeşlerinizle veya
komşularınızla olan ilişkilerinizde, duygusal bir yakın-
laşma yaşayabilirsiniz. 

Maddi konularda sezgilerinize güvenmek, size
beklenmedik fırsatlar sunabilir. Kazancınızı artırmak
için, başkalarına yardım etme odaklı yeni bir yol
deneyebilirsiniz. 

Bugün kendinizi hem duygusal hem de ruhsal olarak aydınlan-
mış hissedebilirsiniz. Hayata karşı daha derin bir sevgi ve şefkat
duyabilirsiniz. Kendi benliğinizle tam anlamıyla bütünleşerek,
başkalarına ilham veren bir rol üstlenebilirsiniz.

Cansu MERİÇ

ÇAnAkkAle'nİn Gökçeada ilçesindeki
Uğurlu-Zeytinlik Höyüğü'nde yürütülen arkeolojik
kazılarda 8 bin 800 yıl öncesine ait 5 mimari yapı or-
taya çıkarıldı. Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Var-
lıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğünün izniyle
2009'dan bu yana Akdeniz Üniversitesi Edebiyat
Fakültesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Burçin Erdoğu başkanlığındaki ekip tarafından kazı-
lan höyükteki çalışmalar, Türkiye'nin en batısında
eski dönemlere ışık tutuyor. Kazı Heyeti Başkanı
Prof. Dr. Erdoğu, AA muhabirine, kazıların adanın en
batısındaki Uğurlu köyünün yaklaşık bir kilometre
kuzeydoğusunda yer alan höyükte devam ettiğini
söyledi. Bu yıl kazılarda önemli bulgulara ulaştıkla-
rını belirten Erdoğu, elde edilen verilerin Gökçea-
da'nın ve Ege Adaları'nın geçmişine ışık tutacağını
ifade etti. Adadaki insan varlığının 8 bin 800 yıl ön-
cesine tarihlendiğini dile getiren Erdoğu, şöyle ko-
nuştu: "Burası Ege Adaları'nın en erken yerleşmesi,
yani milattan önce 6800'lere kadar giden bir yerle-
şim söz konusu. Bölgede, Ege Adaları içinde besin
ekonomisi tarım ve hayvancılığa dayalı ilk köy yerle-
şiminin olduğunu, en erken çanak çömlek yapımını,
metalürji ve anıtsal mimarinin ortaya çıktığını görü-
yoruz. İlk defa şehircilik anlayışının burada başladı-
ğını görüyoruz. Gökçeada'daki bu kazı bir ilkleri
temsil ediyor. O yüzden bura, Ege Adaları içinde
çok önemli bir ada."

Burçin Erdoğu, 2009'dan bu yana her kazı döne-
minde adada farklı bulgulara ulaştıklarını dile ge-
tirdi. Bu seneki çalışmalarda daha çok erken
tabakalara yoğunlaştıklarına işaret eden Erdoğu,
şunları kaydetti:

"Mimari anlamda önemli bulgular elde ettik. Bu
dönem yaptığımız çalışmalarda, günümüzden 8 bin
800 yıl öncesine tarihlendirilen erken dönemler için
diğer bir deyişle Gökçeada'ya ilk gelen tarımcı top-
luluklarına ait 5 konut yapısına ulaştık. Böyle bir mi-
mari Ege Adaları'nda ilk defa rastlandığı için bizim
için çok değerli. Yuvarlak planlı, çukur tabanlı, saz
örgü tekniği dediğimiz bir teknikle yapılmış bir mi-
mari anlayış söz konusu. Uğurlu yerleşmesi, Girit
Adası'ndaki Knossos yerleşmesi ile tüm Ege Adala-
rı'nın en erken tarımcı topluluklarına ait tek yerle-
şim. Bu bağlamda, Ege Adaları'nda en erken
tarımcı topluluklara ait mimariyi ilk defa ortaya çı-
karttık diyebilirim." Kazı heyetinde görevli Adıyaman
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölü-
mü'nden Dr. Öğr. Üyesi Erkan Gürçal da doktora ve
yüksek lisans çalışmalarını höyükle ilgili yaptığını
söyledi. Doktora çalışmasında özellikle milattan
önce 5500 ila 4900 yılları arasındaki sosyal organi-
zasyon yapısını mimari üzerinden değerlendirdiğini
ifade eden Gürçal, şunları kaydetti:

"Özellikle burada yaklaşık olarak milattan önce
5800'lere doğru yerleşimde büyüme gerçekleşiyor.
Daha önce küçük bir alanda yaklaşık 9-10 civarında
konutun bulunduğu bir yerleşim varken, birden yer-
leşim büyüyor, adanın farklı yerlerine doğru yayılım
göstermeye başlıyor ancak milattan önce 5800 ila
5500 arasındaki verilerimiz sınırlı. Mimari anlamda
ve yerleşim organizasyonunda özellikle milattan
önce 5300'lere gelindiğinde bir değişim süreci var.
Bu değişimi tüm materyal kültüründe gözlemleyebi-
liyoruz." AA

Türkiye'nin en batısında 8 bin 800 yıllık 
5 mimari yapı ortaya çıkarıldı

Mİllİ Mücadelede
Demirci Akıncıları ile des-
tansı bir mücadele ortaya
koyan Manisa'nın Demirci
ilçesinde Kurtuluş Festi-
vali, stantların açılışı ve
kahramanlık türküleri kon-
seri ile başladı.   

Demirci Akıncıları ile
Kurtuluş Savaşı'nda Ma-
nisa, Kütahya ve Balıkesir
hattında düşmana karşı
amansız bir direniş göste-
ren Demirci'de 30 Ağustos
Zafer Bayramına kadar
çeşitli etkinlik ve konserler
yapılacak. 

Demirci Belediyesi ta-
rafından organize edilen 5
gün sürecek olan 'Gençlik,

Kültür, Turizm ve Tanıtım
Günleri' Prestij Cadde-
sinde Kaymakam Fatih
Bayram, Belediye Başkanı
Erkan Kara, Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Demirci
Eğitim Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. Fatma Şaşmaz
Ören ve ilçe protokolünün
katılımı ile açılış kurdelesi
kesilerek başladı. 

Demirci'nin yanı sıra
Türkiye'nin farklı illerinden
gelen gıda, giyim, hediye-
lik eşya üzerine satış es-
naflar stant açarken,
Demirci'nin dünyaca ünlü
cami halıları da sergileni-
yor. Açılışın ardından De-
mirci Kaymakamı Fatih

Bayram ve Belediye Baş-
kanı Erkan Kara'da stant
açan esnafları ziyaret etti. 

Kurtuluş Festivali
kapsamında akşamda
sosyal etkinlik alanında
Demircili müzik öğretmen-
leri Mehmet Ali Kafadar ve
Onur Çalhan tarafından
kahramanlık türküleri kon-
seri düzenlendi. 

Gecenin sonunda ise
şef Hayati Cezayirlioğlu
yönetiminde Demirci Bele-
diyesi Türk Sanat Müziği
Korosu da Meydanı dol-
duran binlerce vatandaşa
sanat müziğinin eşsiz

eserlerini seslendirdi. Türk
Sanat Müziği korosu kon-
serinin sonunda zeybekle-
rin gösterisi ise büyük
beğeni topladı. 

Demirci Belediye
Başkanı Erkan Kara yap-
tığı açıklamada, "İlçe-
mizde ilk kez düzenlenen
ve 5 gün sürecek olan kur-
tuluş festivalimizi kahra-
manlık türküleri ve sanat
müziği konseri ile başla-
dık. Demirci milli mücade-
lede Kaymakam İbrahim
Ethem Akıncı komuta-
sında kurulan Demirci
Akıncıları müfrezesi ile

düşmana karşı amansız
bir mücadele ortaya
koyan ilçemizdir. Etkinlik-
lerimiz kapsamında 27
Ağustos Çarşamba günü
SOLOTÜRK tarafından
Demirci Akıncılarını Se-
lamlama uçuş gösterisi
yapılacak. Hafta boyu ilçe-
mizde sanatçılar Merve
Özbey, Cengiz Kurtoğlu,
Hande Ünsal ve Ece Mu-
may'ın katılımı ile konser-
ler düzenlenecek. Tüm
Manisa'yı ve Ege'yi bu
coşku dolu festivalimize
davet ediyorum." dedi.
İHA

Milli mücadelenin şehri Demirci'de
'Kurtuluş Festivali' başladı   
Milli mücadelenin şehri Demirci'de
'Kurtuluş Festivali' başladı   

TUrGUTlU Belediye-
sinin okul öncesi eğitime
verdiği destekle hayata
geçirdiği Çocuk Kültür
Sanat Merkezlerinde yeni
dönem heyecanı başladı.
2025-2026 eğitim-öğretim
yılı için kayıt süreci açıldı,
dersler ise 8 Eylül Pazar-
tesi günü başlayacak.   

Turgutlu Belediyesinin
Albayrak ve Mustafa
Kemal Mahallelerinde hiz-
met veren ve ücretsiz okul
öncesi eğitim, üç öğün
beslenme desteği ve çok
yönlü gelişim imkanlarıyla
Türkiye’de örnek projeler
arasında yer alan Çocuk
Kültür Sanat Merkezle-

rinde kış dönemi kayıtları
açıldı. 8 Eylül Pazartesi
günü ders zilinin çalma-
sıyla birlikte minikler yeni
döneme merhaba diye-
cek. 3-5 yaş arası çocuk-
ların eğitim aldığı
merkezlerde, temel okul
öncesi derslerin yanı sıra
spor, jimnastik, müzik,
resim, el sanatları ve
drama gibi alanlarda da
eğitimler veriliyor. Yarım
gün ve tam gün eğitim se-
çenekleriyle ailelerin ihti-
yaçlarına yönelik çözümler
sunuluyor.  Kayıt işlemleri
Turgutlu Belediyesi Hizmet
Binası zemin katında ger-
çekleştiriliyor. Kayıt yaptır-

mak isteyen vatandaşların
anne, baba ve çocuk
nüfus fotokopileri, ikamet-
gah belgesi, çocuk sağlık
raporu, anne ve babanın
sosyal güvenlik kayıt sor-
gulama hizmeti belgesi ile
birlikte başvuru yapmaları
gerekiyor. Anne ya da ba-
badan herhangi biri çalışı-
yorsa maaş bordrosunun
da evraklar arasında bu-
lunması talep ediliyor.
Hafta içi 09.00-12.30 ve
13.30-17.00 saatleri ara-
sında başvurular yapılabi-
lirken, kayıt yaptırmak
isteyen vatandaşlar 0236
313 21 22 numaralı tele-
fon hattından bilgi alabilir. 

Konuya ilişkin değer-
lendirmede bulunan Tur-
gutlu Belediye Başkan
Yardımcısı Hüseyin Maliz,
"Çocuk Kültür Sanat
Merkezlerimizle çocukla-
rımızın eğitimine destek
oluyor, onların güvenli ve
sağlıklı bir ortamda geli-
şimlerini sürdürebilmeleri
için çalışıyoruz. Merkez-

lerimiz, sosyal belediyeci-
lik anlayışımızın en
önemli örneklerinden biri.
Çocuklarımızın eğitimine
ve gelişimine katkı sun-
mak için tüm hazırlıkları-
mızı tamamlıyoruz. Yeni
eğitim döneminin öğret-
menlerimize ve öğrencile-
rimize hayırlı olmasını
diliyorum" dedi.  İHA

Çocuk kültür sanat merkezlerinde
kış dönemi kayıtları başladı   
Çocuk kültür sanat merkezlerinde
kış dönemi kayıtları başladı   

Gördes Belediyesi,
gençler ve vatandaşları

denizle buluşturduğu Ay-
valık – Sarımsaklı Plajı ge-

zilerinin sonuncusunu
hafta sonu düzenleyecek.

Gördes Belediyesi, yaz
boyunca sürdürdüğü gü-
nübirlik deniz gezilerine bir
yenisini daha ekliyor. Bele-
diye, vatandaşları ve
gençleri Ayvalık – Sarım-
saklı Plajı’na götürerek
yazın son deniz keyfini ya-
şatacak.

GeZİ 30-31 
AĞUsTOs’TA

Gezinin 30-31 Ağustos
tarihlerinde gerçekleştirile-

ceğini duyuran belediye,
hareket noktasının bele-
diye önü olduğunu belirtti.

Kalkış saatinin 07.30,
dönüşün ise 18.00 olarak
planlandığı ifade edildi.
Denize gitmek isteyen va-
tandaşların isimlerini
Beyaz Masa’ya yazdırarak
geziye katılabileceği akta-
rıldı. Gördes Belediyesi,
“Bu yazın son deniz key-
fini birlikte yaşayalım” di-
yerek vatandaşları geziye
davet etti.

Gördes Belediyesinden son Sarımsaklı turu



10 28 Ağustos 2025 PerşembeGÜNCEL

Burhan AKDEMİR

Burhan AKDEMİR

ak ParTi Manisa Teşki-
latı’nın Daraltılmış İl Danışma
Meclisi Toplantısı geniş katı-
lımla yapıldı. Toplantıya AK
Parti Genel Merkez Teşkilat
Başkan Yardımcısı Mustafa
Esgin, AK Parti Manisa Millet-

vekilleri Murat Baybatur ve
Tamer Akkal, İl Başkanı Süley-
man Turgut, Genel Merkez Teş-
kilat Başkanlığı Ege Bölge İl
Koordinatörü Zafer Işık, Manisa
İl Koordinatörü Fahrettin Tuğrul,
, il ve ilçe teşkilat yöneticileri
katıldı.

Toplantıda birlik ve beraber-

lik vurgusu yapılırken, AK
Parti’nin Manisa’daki çalışma-
larının değerlendirildiği aktarıldı.

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, toplantıya iliş-
kin yaptığı açıklamada, teşkila-
tın gücünün partinin başarısının
temeli olduğunu ifade ederek
şunları söyledi:

“Bugün burada bir kez daha
gördük ki, AK Parti Manisa Teş-
kilatı dimdik ayakta ve her
zaman olduğu gibi milletimiz
için gece gündüz çalışmaya
hazırdır. Teşkilatlarımızın kararlı-
lığı ve birlik beraberliği davamı-

zın en büyük gücüdür. Bizim
yolumuz milletin yoludur. Genel
Başkanımız ve Cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın liderliğinde Manisa’da
da Türkiye genelinde de hizmet
siyasetimizi sürdürmeye devam

edeceğiz.”
Baybatur, toplantıda Manisa

özelinde yürütülen çalışmaların
da masaya yatırıldığını, teşkila-
tın sahadaki talepleri ve vatan-
daşın beklentilerinin
değerlendirildiğini kaydetti.

AK Parti’de Danışma Meclisi toplandı!

DOğrU Yol Partisi (DYP)
Genel Başkanı Cenk Küpeli,
beraberinde Genel Başkan Yar-
dımcıları İlkay Şimşek, Devrim
Karacan ve Tuna Bayram Ekiz
ile DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan'ı ziyaret etti. DEVA
Partisi Genel Merkezi'nde ger-
çekleşen buluşmada ülke gün-
demi ve ekonomik durum
değerlendirildi. Geniş halk kitle-
lerinin zor şartlar altında yaşam
mücadelesi verdiğinin ifade
edildiği görüşmede, işçi, çiftçi,
memur ve emeklilerin son 15

yılın en kötü dönemini yaşadığı
vurgulandı. 

DEVA Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan, enflasyonist bir
ortam yaşandığını, kişilerin ve
şirketlerin kaygı düzeylerinin
yüksek olduğunu, geleceğe
güvenle bakamadığını, bu ne-
denle enflasyondan korumak
için en küçük birikimlerini bile
üretken olmayan döviz, altın,
gayrimenkul gibi alanlara yön-
lendirdiklerini söyledi. Baba-
can, enflasyon önlenemezse
işadamlarının ve üreticilerin ya-
tırım ve üretim yapmaktan ka-
çınacaklarını belirtti. 

DYP Genel Başkanı Cenk
Küpeli de ülke sorunlarına çare
olarak gördükleri ve toplumun
beklentisi olduğuna inandıkları
'Geniş Merkez' konusunda Ali
Babacan ile fikir alış verişinde
bulundu. Küpeli, geniş merkez
siyasetinin kapsayıcı bir dü-
şünce ile ülkenin gerçek potan-
siyelini ortaya çıkarmayı
hedefleyen, vatandaşı merke-
zine koyan, vicdan ve insan
odaklı hukuk anlayışı etrafında
şekillenen yeni bir siyaset mo-
deli olduğunu söyledi. Ülke
gündemine dair karşılıklı isti-
şare ile geçen buluşma sonra-

sında Cenk Küpeli, nazik misa-
firperverliklerinden dolayı mev-

kidaşına teşekkür ederken, Ali
Babacan da ziyaretten büyük

memnuniyet duyduklarını be-
lirtti.

DYP Genel Başkanı Cenk Küpeli, ziyarette bulunduğu DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan ile ülke gün-
demini ve ekonomik durumu değerlendirdi… DYP’nin Manisalı genel başkan yardımcısı da ziyarette yer aldı

DYP'den DEVA'ya zirve ziyaretiDYP'den DEVA'ya zirve ziyareti

ManiSa İl Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Şube

Müdürlüğü ve ilçe trafik birim-
leri, 25-26 Ağustos 2025 tarih-

lerinde gerçekleştirdiği “Engelli
Park Yerleri Denetimi” ile vatan-

daşların haklarına saygıyı ve
trafik düzenini sağlamak ama-
cıyla yoğun bir denetim ger-
çekleştirdi.

Günlük ortalama 17 ekip ve
32 personelin görev aldığı de-
netimler sırasında toplam 317
araç ve sürücü kontrol edildi.
Denetimler sonucunda, kural-
lara uymadığı belirlenen 79
araç sürücüsüne toplam
115.550 TL idari para cezası
kesildi. Cezaların 34’ü engelli
araç park yerlerine usulsüz
park eden sürücülere, 45’i ise
diğer trafik ihlallerine ilişkin ola-
rak uygulandı. Ayrıca denetim-
lerde 3 araç trafikten men
edildi. Manisa İl Emniyet Mü-
dürlüğü yetkilileri, “Trafik gü-
venliği denetimlerimiz aralıksız

devam edecektir. Vatandaşları-
mızın trafik kurallarına uyması,
hem kendi güvenlikleri hem de

toplumsal düzen için büyük
önem taşımaktadır” açıklama-
sında bulundu. Haber Merkezi 

Engelli yerine park edenlere ceza yağdı

Organik Ürün Üreticileri
ve Sanayicileri Derneği Yöne-
tim Kurulu Başkanı Muharrem
Doğan, Türkiye'nin organik
ürünlerdeki ihracatının geçen yıl
1 milyar avronun üzerinde ol-
duğunu belirterek, "Bunun yak-
laşık 500 milyon avrosu organik
gıda ürünleri, 500 milyon av-
rosu da organik tekstil ürünleri.
Organik tekstilde de çok güçlü
bir ülkeyiz." dedi.

ORGÜDER Yönetim Kurulu
Başkanı Muharrem Doğan, Tür-
kiye'de organik gıda üretiminin
29 yıl önce başladığını anım-
sattı. Doğan, yurt dışındaki üre-
ticilerin, marka sahiplerinin
Türkiye'ye gelip sözleşmeli
ürün üretmeleriyle başlayan sü-
recin daha sonra ülkedeki şir-
ketlerin, üreticilerin ve Tarım ve
Orman Bakanlığı'nın destekle-
riyle yıldan yıla büyüdüğünü
söyledi.

Türkiye'nin organik gıda
sektöründe dünyada çok iyi sı-
ralarda olduğunu bildiren

Doğan, "1986 yılında 16 ürünle
başladığımız hikayemiz şu an
270'in üstünde organik ürünle
devam ediyor. Bizim tahmini
olarak yıllık üretimimiz 2 milyon
ton seviyesinde ve üretimimizin
yüzde 85'ini de ihraç ediyoruz.
Cari açığa pozitif anlamda katkı
veren çok ciddi bir sektörüz."
ifadelerini kullandı.

Doğan, Türkiye'nin organik
ürünlerdeki ihracatında başarılı
bir seviyede olduğunu belirte-

rek şöyle devam etti:
"Bizdeki topladığımız veri-

lere göre 2024 yılı sonu itiba-
rıyla organik ürünlerdeki
ihracatımızın 1 milyar avronun
üzerinde olduğunu söyleyebili-
riz. Ama bunu temelde 2 farklı
kategoriye bölmemiz lazım.
Bunun yaklaşık 500 milyon av-
rosu organik gıda ürünleri, 500
milyon avrosu da organik teks-
til ürünleri. Biz aslında organik
tekstilde de çok güçlü bir ülke-

yiz. Organik tekstil pamuktan
başlayan bir süreç. Bunu daha
sonrasında ipliğe çeviriyorsu-
nuz, kumaşa çeviriyorsunuz.
İster yarı mamul şeklinde ihraç
ediyorsunuz ister de elbise ya
da pantolon da yapabiliyorsu-
nuz. Bu anlamda da çok güçlü
bir ülkeyiz. Avrupa'ya daha çok
taze meyve sebze, kurumuş
meyve sebze ihraç ediyoruz,
tahıl-buğday ihraç ediyoruz.
Amerika'da ise bu daha çok
yağlı tohumlar, hububat ve yine
bakliyat ağırlıklı olarak seyre-
den bir portföyden oluşuyor."

"TÜrk FirMaLarInI 
CESarETLEnDirMEYE 

ÇaLIŞIYOrUZ"
Doğan, Türkiye'nin organik

ürün ihracatı yaptığı ülkelerin
başında ABD, Almanya, Hol-
landa, Fransa, İngiltere gibi ül-
keler olduğunu bildirerek,
Avrupa'daki ulusal zincir mar-
ketlerindeki mercimek, nohut,
fasulye gibi bakliyat ürünlerinin
yüzde 50-60'ının menşesinin

Türkiye olduğunu söyledi.
Türkiye'nin incir, kayısı, sul-

tani üzümü, fındık gibi organik
gıda ürünlerinin üretimi ve ihra-
catında lider ülkelerden biri ol-
duğunu vurgulayan Doğan,
"Bizim sıkıntımız şu, biz mamul
ya da yarı mamul ihraç eden bir
ülkeyiz. Bu bize işin asıl katma
değerini kazandırmıyor. So-
nuçta siz Türk mercimeği gön-
deriyorsunuz, Türk nohudu
gönderiyorsunuz ama orada
farklı yabancı markaların is-
miyle paketleniyor. Biz özellikle
ORGÜDER olarak Türkiye'deki
üyelerimizi, firmalarımızı cesa-
retlendirmeye çalışıyoruz çünkü
markalı ürün ihracatı yaptığınız
zaman bu işin asıl katma değe-
rini biz alıyoruz." şeklinde ko-
nuştu.

Muharrem Doğan, Türki-
ye'nin son 6-7 yıldır Körfez böl-
gesine de ciddi organik ürün
ihracatlarına başladığını ve bu-
rada yapılan dış satımların ise
çok büyük ağırlığının markalı

ürünlerle gerçekleştirildiğini
söyledi.

Körfez ülkelerine markalı
olarak yapılan ihracatta özel-
likle organik yumurtanın başı
çektiğine işaret eden Doğan,
"Şu anda Körfez bölgesindeki
ülkelerin toplamına baktığınızda
Türk organik yumurtası yüzde
70 üzerinde bir pazar payına
sahip. 

Bizim pazara girişimiz 2016-
2017 yılıdır. Öncesinde ise Av-
rupalıların çok ciddi bir
hegemonyası vardı. Özellikle
Fransız ve İtalyan üreticiler çok
dominanttı. Biz pazara girdiği-
miz hem coğrafyamızın getir-
diği yakınlık hem orada Türk
ürünlerine gösterilen teveccüh
ve aynı zamanda ciddi bir pa-
zarlama desteği ile biz şu anda
organik yumurtada toplam pa-
zarın yüzde 70'ini elimize almış
durumdayız. Körfez ülkelerine
gittiğinizde elinize alacağınız
her 10 yumurtanın 7'si Türk yu-
murtasıdır." aa

Türkiye'den 1 milyar avroluk organik ürün ihracatı
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kahvaltıda özellikle yük-
sek tuz, trans yağ ve şeker içe-
ren gıdaların uzun vadede
damar sertliği, hipertansiyon ve
kalp yetmezliği gibi sorunlara
neden olabileceğini aktaran
Prof. Dr. İstemihan Tengiz, ideal
bir kahvaltı öğününde neler ol-
ması gerektiği hakkında bilgi
verdi.   

Kahvaltı, günün en önemli
öğünü olarak bilinse de,
masum görünen bazı besin ter-
cihleri kalp-damar sağlığı açı-
sından ciddi riskler
barındırabiliyor. Özellikle yük-
sek tuz, trans yağ ve şeker içe-
ren gıdaların uzun vadede
damar sertliği, hipertansiyon ve
kalp yetmezliği gibi sorunlara
yol açabileceğine dikkat çeken
Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. İs-
temihan Tengiz, sağlıklı bir
kahvaltı için dikkat edilmesi ge-
rekenleri anlattı. Kahvaltıda sık
tüketilen bazı gıdaların kalp-
damar sağlığı açısından nasıl
riskler barındırdığını anlatan
Prof. Dr. İstemihan Tengiz, "Tü-
ketilen gıdalara ve bunların tü-
ketim sıklığına göre karşımıza
çeşitli kalp hastalıkları çıkabili-
yor. Örneğin, trans yağ içeren
margarinler, işlenmiş sucuk
salam gibi gıdalar damar sert-

liği açısından risk oluştururken;
tuzlu gıdalar da (peynir zeytin
salça veya salça ile hazırlanan
bazı kahvaltı ürünleri) hipertan-
siyon ve kalp yetmezliği hasta-
lığına davetiye çıkartıyor. Tuz
içeren gıdalar hipertansiyon ve
kalp yetmezliğini tetikleyebilir-
ken, yağ veya trans yağ içeren
gıdalar da damar sertliğine
neden olabiliyor" açıklamalarını
yaptı. 

tuz, yağ ve şeker 
tüketiMine dikkat 

Tuzlu, yağlı ve şekerli gıda-
ların kalp sağlığı üzerindeki
olumsuz etkilerine dikkat çeken
Prof. Dr. İstemihan Tengiz,
"Yüksek tuz tüketimi, sodyum
seviyesini artırarak ödem olu-
şumuna ve hipertansiyona yol
açar. Kalp yetmezliği olan bir
hastada, mevcut dengeli du-
rumu (kompanse hali) bozarak
hastalığın kötüleşmesine (de-
kompanse hale gelmesine)
sebep olabilir. Örneğin, tansi-
yonu kontrol altında olan bir
hasta fazla tuz tüketirse ilaç te-
davisi yetersiz kalabilir. Aynı şe-
kilde, hipertansiyon öncesi
dönemde olan bir birey de yük-
sek tuzlu gıdalar tüketirse, ilaç
kullanmak zorunda kalabilir ve
hastalığı bir üst evreye geçebi-

lir. Trans yağlar kolesterolü artı-
rarak damar sertliği sürecini
hızlandırır. Yüksek şekerli gıda-
lar ise LDL kolesterolün oksit-
lenmesine neden olarak damar
sertliğine katkı sağlar. Ayrıca,
aşırı şeker tüketimi katarakt
oluşumuna ve diyabete bağlı
komplikasyonların daha kolay
ortaya çıkmasına zemin hazır-
lar" dedi. 

zeytinin MasuMiyeti 
aldatMasın 

Kahvaltıda sağlıklı diye
tüketilen bazı gıdaların özel-
likle tuz oranları nedeniyle risk
oluşturduğunu aktaran Prof.
Dr. İstemihan Tengiz, "Önce-
likle zeytin sağlıklı bir besindir.
Ancak içeriğindeki tuz miktarı
zeytin tüketiminde dikkat edil-
mesi gereken bir konudur. Ay-
rıca İşlenmiş gıdalar; sucuk
salam gibi gıdaların içeriğin-
deki katkı ve tuz kontenti
bizim için önemlidir. Yine trans
yağ özellikle kahvaltıda kulla-
nılan margarin, tereyağı ve
kaymak gibi gıdalar dikkat
edilerek tüketilmesi gerekenler
arasında yer alıyor. Bu ne-
denle tüketilen gıdaların kon-
tentinin, içeriğinin iyi bilinmesi
gerekiyor. Bu noktada önerim
şu olur; işlenmemiş taze hazır-

lanmış, tuz içeriği, yağ içeriği
az; kalorisi düşük, glisemik
endeksi düşük gıdalar tercih
edilmeli" mesajını verdi. Kalp
sağlığına zararlı besinlerin tü-
ketim sıklığının da önemli ol-
duğuna değinen Prof. Dr.
İstemihan Tengiz,  "Sıklık mik-
tarı artıkça risk artar. Her gün
kokoreç yiyen biri ile ayda bir
kokoreç yiyen birisinin riski

aynı değildir. Dolayısıyla bu-
rada şunu diyebiliriz sıklık ar-
tıkça lineer şekilde risk artar"
dedi. 

yeşil gıdalar
kahvaltıda baskın 

olMalı 
Sağlıklı bir kahvaltı için

öğünleri tercih ederken nelere
dikkat edilmesi gerektiğini söy-
leyen Prof. Dr. İstemihan Ten-

giz, "Glisemik indeksi düşük,
yani karbonhidrat içeriği düşük
olan gıdalar; protein ağırlıklı
mesela yumurtanın beyazı ser-
best ama sarısı kısıtlanmış ol-
ması gerekiyor. Yapılabilirse
posa ve lifli gıdalar, örneğin
tere, roka gibi yeşil gıdaların
kahvaltı sofrasında daha domi-
nat olması tavsiye edilebilir"
diye konuştu. iha

Kahvaltı alışkanlıkları kalbe zarar verebilir   

okullar açılmadan önce
çocuklara sağlık kontrolü yaptı-
rılması gerektiğine dikkat çeken
Çocuk Hastalıkları Uzmanı Dr.
Salahattin Okur, "Çocuklarda
görülen anemi okul başarısında
önemli rol oynar. Tanısı oldukça
kolay konulabilen aneminin te-
davi edilmesi çocukta gözle
görülür bir farka neden olmak-
tadır" dedi.  

Çocuk Hastalıkları Uzmanı
Dr. Salahattin Okur, çocukların
sağlıklı ve başarılı bir eğitim-
öğretim yılı geçirmesi için okul-
lar açılmadan önce fiziksel,
zihinsel ve sosyal gelişimlerinin
değerlendirilmesi gerektiğini

söyledi. Rutin sağlık kontrolleri-
nin bu açıdan büyük önem ta-
şıdığını vurgulayan Okur, okula
dönüşte yapılan sağlık kontrol-
lerinin öğrencilerin yeni eğitim-
öğretim yılına sağlıklı bir şekilde
başlamasını sağladığını anlattı.
Dr. Okur sağlık taramalarında
kilo ve boy ölçümü ile çocuğun
büyümesinin değerlendirilerek,
detaylı fizik muayenesi yapıl-
ması, tam kan sayımı, demir,
B12 vitamini, D vitamini, tam
idrar tahlili, kan kolesterol ve
lipid profiline bakılabileceğini;
ayrıca aile öyküsüne göre açlık
kan şekeri ve tiroit fonksiyon
testlerine ihtiyaç duyulabilece-

ğini dile getirdi. 
Çocukların okul başarı-

sında önemli rolü olan anemi
(kansızlık) tespiti ve tedavisinin
önemine işaret eden Dr. Okur,
"Çocuklarda anemi; halsizlik,
çabuk yorulma, solukluk ve
daha birçok bulgu ile kendini
gösterebilmektedir. Çocuklarda
görülen anemi okul başarısında
önemli rol oynar. Tanısı oldukça
kolay konulabilen aneminin te-
davi edilmesi çocukta gözle
görülür bir farka neden olmak-
tadır. Yine tiroit hormonları tüm
vücut fonksiyonlarında rol
oynar, zihinsel performans için
de tiroit hormonlarının normal

seviyelerde olması gerekmek-
tedir" dedi. 

"bağışıklık için 
d vitaMini ve çinko 

öneMli" 
Sağlıklı beyin gelişimi ve

nörolojik fonksiyonların aktif
kalabilmesi açısından kandaki
B12 vitamini seviyelerinin ol-
dukça kritik olduğunu hatırlatan
Dr. Okur, "D vitamini düzeyleri-
nin kontrolü ve eksikliğinde te-
davisi de hem bağışıklık hem
kemik sağlığı için çok önemli-
dir. Çinko da yine bağışıklık sis-
temi üzerinde önemli rol
oynamaktadır" diye konuştu.
Okur, balık gibi zengin omega 3
kaynağı tüketimi yeterli olma-
yan çocuklara hem zihinsel
fonksiyonları iyileştirmede hem
de genel vücut sağlığı için dok-
tor kontrolü ile omega-3 takvi-
yeleri önerdi. 

Aşılara da değinen Dr.
Okur, eksik aşılar varsa okul
öncesi dönemde mutlaka ta-
mamlanması gerektiğini de
söyledi. Okur, okula başladıkla-
rında kalabalık ve kapalı bir or-
tama girecekleri için enfeksiyon
hastalıklarının kolay yayılabildi-
ğini belirterek, "Bu yüzden rutin
aşı takviminde olan aşılar ek-

siksiz uygulanmalı; astım, diya-
bet, kalp hastalığı gibi kronik
hastalığı olan çocuklara mev-
simsel grip aşısı yapılmalıdır"
ifadelerini kullandı. 

"görMe ve işitMe 
probleMleri 

çocukları 
hırçınlaştırabilir" 
Çocuklardaki işitme kaybı-

nın hem konuşma hem de dil
gelişiminde sorunlara neden
olacağına da dikkat çeken Dr.
Okur, şunları ifade etti: 

"Bu nedenle 4-5 yaşla-
rında ve okul çağında işitme
durumunun değerlendirilmesi
gerekir. Ayrıca yapılacak göz
taramaları ile çocukta görme
tembelliği, şaşılık ya da yüksek
derece kırma kusurları olup ol-
madığı tespit edilmelidir.
Görme ve işitme problemleri
olan çocukların huzursuz, hırçın
ve derslerinde başarısız olduğu
da unutulmamalıdır." 

Okur, diş problemlerinin de
çocuklarda öğrenmeyi ve ders-
lere karşı ilgi ve odaklanmayı
azaltabileceğini, bu nedenle
okul öncesi mutlaka diş mua-
yenesi yaptırılması ve dişlerin
düzenli olarak fırçalanması ge-
rektiği uyarısında bulundu. 

"ilkokul çocukları 
günde 9-10 saat 

uyuMalı" 
Okul döneminde bağışık-

lığı artırmak için sağlıklı ve den-
geli beslenmenin öneminden
bahseden Dr. Okur, "Güne
mutlaka kahvaltı yaparak baş-
lanmalı, paketli gıdalardan uzak
durulmalı, gün içerisinde kuru
veya taze meyve, özellikle pro-
biyotik içeren yoğurt gibi ürün-
ler tüketilmelidir. Beslenmede
protein, yağ, karbonhidrat den-
gesi yaşına uygun olarak ayar-
lanmalı, gün içerisinde yeterli
miktarda su alınmalı, asitli içe-
cek ve hazır meyve sularından
uzak durulmalıdır. Yetersiz ve
kalitesiz uyku gün içi uykulu
hissetmeye neden olur, öğ-
renme, hafıza, dikkat üzerine
olumsuz etki eder. Yapılan
araştırmalarda uyku sorunları,
çocuklarda artmış dürtüsellik
ve saldırganlık, kaygı bozuk-
luğu, karşı olma davranışı ile
ilişkilendirilmiştir. 3-5 yaş ço-
cukların günde 11-12 saat, 6-
12 yaş çocukların günde 9-10
saat, 13-18 yaş çocukların 8
saat uyuması gerekmektedir"
diyerek sözlerini tamamladı.
iha

"Çocuklarda görülen anemi okul başarısında 
önemli rol oynar"   

Multipl miyelom hak-
kında bilgi veren Hematoloji
Uzmanı Dr. Nihan Alkış, "Kemik
iliğinde bulunan plazma hücre-
lerinden kaynaklanan multipl
miyelom, tüm kanserlerin yak-
laşık yüzde 1’ini, hematolojik
kanserlerin ise yüzde 10’unu
oluşturur. İleri yaş, hastalıkta en
önemli risk faktörüdür. Özellikle
bel, sırt ve kaburgalarda ortaya
çıkan inatçı ağrılar, patolojik
kemik kırıkları, açıklanamayan
kansızlık ve böbrek yetmezliği
bu hastalıkta sık karşılaşılan

durumlardır" dedi.   
Kemik iliğinde bulunan

plazma hücrelerinden kaynak-
lanan multipl miyelom, tüm
kanserlerin yaklaşık yüzde 1’ini,
hematolojik kanserlerin ise
yüzde 10’unu oluşturuyor. Ge-
nellikle ileri yaşlarda görülen bu
hastalık, son yıllarda gençlerde
de sık teşhis edilmeye baş-
landı. Hematoloji Uzmanı Dr.
Nihan Alkış, multipl miyelomun
erken dönemde fark edilmesi-
nin hastalığın gidişatında büyük
önem taşıdığını vurguladı. 

"inatçı sırt ve bel 
ağrılarını hafife 

alMayın" 
Multipl miyelomun en sık

görülen belirtisinin kemik ağrısı
olduğunu söyleyen Uzm. Dr.
Nihan Alkış, "Özellikle bel, sırt
ve kaburgalarda ortaya çıkan
inatçı ağrılar, patolojik kemik kı-
rıkları, açıklanamayan kansızlık
ve böbrek yetmezliği bu hasta-
lıkta sık karşılaşılan durumlar-
dır. Bunun yanında, halsizlik,
tekrarlayan enfeksiyonlar, sinir
hasarına bağlı uyuşmalar ve
kilo kaybı da önemli uyarıcı de-
liller arasında yer alır" dedi. 

"risk gruplarında 
daha sık görülüyor" 
Hastalığın görülme riskini

artıran faktörler hakkında bilgi
veren Uzm. Dr. Alkış, "İleri yaş
en önemli risk faktörüdür.
Bunun dışında erkek cinsiyet,
ailede miyelom öyküsü, kimya-
sal madde maruziyeti ve mo-
noklonalgamopati (MGUS)
varlığı da riski artırmaktadır"
diye konuştu. 

"tanı için keMik iliği 
biyopsisi gereklidir" 
Tanıda kullanılan yöntem-

lere değinen Uzm. Dr. Alkış,
"Kan ve idrar testlerinde M pro-
teini varlığı, görüntüleme yön-
temlerinde kemiklerde görülen
litik lezyonlar ve kemik iliğinde
klonal plazma hücre artışı tanı-
nın temelini oluşturur. Bu yüz-

den tanı için kemik iliği biyop-
sisi mutlaka yapılmalıdır. Erken
tanı, tedavinin başarısı açısın-
dan kritik öneme sahiptir" açık-
lamasında bulundu. 

"erken tanı 
hastalığın seyrini 

değiştiriyor" 
Uzm. Dr. Nihan Alkış, söz-

lerini şu şekilde tamamladı:

"Bel ve sırt ağrıları geçmeyen,
nedeni açıklanamayan kansız-
lık ya da sık tekrarlayan enfek-
siyon yaşayan kişilerin vakit
kaybetmeden hematoloji uz-
manına başvurması gerekir.
Düzenli kontroller ve erken
müdahaleler sayesinde hasta-
lığın gidişatını değiştirmek
mümkündür." iha

"İnatçı sırt ve bel ağrıları multipl miyelom işareti olabilir"   
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 4. hafta maçında sa-
hasında karşılaşacağı A. H. Iğdır FK maçının hazırlıklarına baş-
ladı. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 4. hafta mücadele-
sinde sahasında Alagöz Holding Iğdır Futbol Kulübü ile kar-
şılaşacak. Manisa FK, 30 Ağustos Cumartesi akşamı saat
21.30’da Manisa 19 Mayıs Stadyumu’nda oynanacak kar-
şılaşmanın hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği antren-
manla başladı. Teknik Direktör Taner Taşkın yönetiminde
gerçekleşen antrenmanda İstanbulspor maçında süre
alan oyuncular dinlenirken, diğer oyuncular ise
ısınma hareketleri ve pas çalışmasının ardından dar
alan oyunları oynadı.

Manisa Futbol Kulübü bugün yapacağı an-
trenmanla A. H. Iğdır FK maçının hazırlıklarını
sürdürecek.

Manisa FK hazırlıklara başladıManisa FK hazırlıklara başladı

Manisa’nın Salihli Değerli Zamanlar Spor
Kulübü judocusu Zeynep Sağır, Aydın’da düzenle-
nen Judo Anadolu Yıldızlar Ligi Türkiye Şampiyo-
nası’nda, Türkiye üçüncüsü oldu.

Anadolu Yıldızlar Ligi Judo Türkiye Şampiyo-
nası, Aydın'ın Koçarlı ilçesinin ev sahipliğinde ger-
çekleştirildi. 30 farklı ilden 333 sporcunun katıldığı
şampiyonada sporcular birincilik için mindere çıktı.
Üç gün süren şampiyonada kıyasıya rekabetin
yanı sıra renkli görüntüler de ortaya çıkarken, min-
dere çıkan sporcular, şampiyonluk için mücadele
etti. Rekabet ve heyecanın yer aldığı şampiyonada
Salihli Değerli Zamanlar Spor Kulübü sporcusu
Zeynep Sağır 57 kiloda Türkiye 3.sü olurken, Es-
masu Dündar 70 kiloda 5.oldu. iHa

Zeynep Sağır Türkiye üçüncüsü!

Manisa Süper Amatör Küme ekiplerinden Salihli
Belediyespor, 5 oyuncuyu transfer edip, renlerine
bağladı. Salihli’yi Manisa Süper Amatör Küme’de
1984 Salihlispor, Seyrantepespor ve Salihli 45 FK ile
birlikte temsil edecek olan geçtiğimiz sezonun grup
şampiyonu Salihli Belediyespor’da transfer hareketli-
liği başladı.  Yeni sezon öncesi Teknik Direktör Zeki

Erguvan ve ekibi
ile yeniden an-
laşma sağlayan
Salihli Belediyes-
por, Veli Volkan
Zaman, Erhan
Kahraman, İbrahim
Dinç, Mehmet Ka-
rabacak ve Ensari
Akın’ı transfer ede-
rek renklerine bağ-
ladı. iHa

Salihli Belediyespor’da 5 imza

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR


